

INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 10:00:31	N/C	N/C	42,90	R\$20,84	R\$ 894,04	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:51	serviço	serviço	42,90	R\$20,84	R\$ 894,04	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 21:14:42	N/C	N/C	42,90	R\$17,34	R\$ 743,89	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:29	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	42,90	R\$21,19	R\$ 909,05	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:17:57	N/C	N/C	42,90	R\$20,84	R\$ 894,04	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:44:15	N/C	N/C	42,90	R\$20,80	R\$ 892,32	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:23	conforme edital	conforme edital	42,90	R\$20,00	R\$ 858,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:08			42,90	R\$20,84	R\$ 894,04	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:29:58	N/C	N/C	42,90	R\$20,84	R\$ 894,04	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:00:11	N/C	N/C	42,90	R\$20,84	R\$ 894,04	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:57	serviço	serviço	42,90	R\$20,84	R\$ 894,04	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:20:25	N/C	N/C	42,90	R\$20,42	R\$ 876,02	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0171 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 93009 - SINAPI eletroduto rígido roscável, pvc, dn 60 mm (2), para rede enterrada de distribuição de energia elétrica - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:02	Conforme Edital	Conforme Edital	41,40	R\$1,00	R\$ 41,40	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 10:01:20	N/C	N/C	41,40	R\$29,90	R\$ 1.237,86	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:51	serviço	serviço	41,40	R\$29,90	R\$ 1.237,86	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 18:30:07	N/C	N/C	41,40	R\$24,88	R\$ 1.030,03	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:29	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	41,40	R\$29,97	R\$ 1.240,76	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:18:28	N/C	N/C	41,40	R\$29,90	R\$ 1.237,86	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:44:45	N/C	N/C	41,40	R\$29,50	R\$ 1.221,30	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:23	conforme edital	conforme edital	41,40	R\$29,00	R\$ 1.200,60	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:08			41,40	R\$29,90	R\$ 1.237,86	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:30:23	N/C	N/C	41,40	R\$29,90	R\$ 1.237,86	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:00:40	N/C	N/C	41,40	R\$29,90	R\$ 1.237,86	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:57	serviço	serviço	41,40	R\$29,90	R\$ 1.237,86	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:20:47	N/C	N/C	41,40	R\$29,31	R\$ 1.213,43	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0172 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 93653 - SINAPI disjuntor monopolar tipo din, corrente nominal de 10a - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:02	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim



INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 10:01:54	N/C	N/C	1,00	R\$13,76	R\$ 13,76	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:51	serviço	serviço	1,00	R\$13,76	R\$ 13,76	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 18:31:18	N/C	N/C	1,00	R\$11,45	R\$ 11,45	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:29	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$14,33	R\$ 14,33	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:18:47	N/C	N/C	1,00	R\$13,76	R\$ 13,76	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:45:17	N/C	N/C	1,00	R\$13,70	R\$ 13,70	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:23	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$13,00	R\$ 13,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:08			1,00	R\$13,76	R\$ 13,76	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:31:39	N/C	N/C	1,00	R\$13,76	R\$ 13,76	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:01:02	N/C	N/C	1,00	R\$13,76	R\$ 13,76	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:57	serviço	serviço	1,00	R\$13,76	R\$ 13,76	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:21:12	N/C	N/C	1,00	R\$13,48	R\$ 13,48	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0173 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 93654 - SINAPI disjuntor monopolar tipo din, corrente nominal de 16a - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:02	Conforme Edital	Conforme Edital	37,00	R\$1,00	R\$ 37,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 10:02:38	N/C	N/C	37,00	R\$14,72	R\$ 544,64	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:51	serviço	serviço	37,00	R\$14,72	R\$ 544,64	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 18:33:13	N/C	N/C	37,00	R\$12,25	R\$ 453,25	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:29	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	37,00	R\$15,26	R\$ 564,62	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:19:10	N/C	N/C	37,00	R\$14,72	R\$ 544,64	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:45:44	N/C	N/C	37,00	R\$14,70	R\$ 543,90	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:23	conforme edital	conforme edital	37,00	R\$14,00	R\$ 518,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:08			37,00	R\$14,72	R\$ 544,64	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:32:15	N/C	N/C	37,00	R\$14,72	R\$ 544,64	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:01:35	N/C	N/C	37,00	R\$14,72	R\$ 544,64	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:57	serviço	serviço	37,00	R\$14,72	R\$ 544,64	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:21:39	N/C	N/C	37,00	R\$72,52	R\$ 2.683,24	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0174 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 93661 - SINAPI disjuntor bipolar tipo din, corrente nominal de 16a - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:02	Conforme Edital	Conforme Edital	5,00	R\$1,00	R\$ 5,00	Sim



INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 10:03:29	N/C	N/C	5,00	R\$65,84	R\$ 329,20	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:52	serviço	serviço	5,00	R\$65,84	R\$ 329,20	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 18:43:07	N/C	N/C	5,00	R\$54,78	R\$ 273,90	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:29	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	5,00	R\$64,80	R\$ 324,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:19:26	N/C	N/C	5,00	R\$65,84	R\$ 329,20	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:46:16	N/C	N/C	5,00	R\$65,80	R\$ 329,00	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:23	conforme edital	conforme edital	5,00	R\$65,00	R\$ 325,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:08			5,00	R\$65,84	R\$ 329,20	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:33:14	N/C	N/C	5,00	R\$65,84	R\$ 329,20	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:02:26	N/C	N/C	5,00	R\$65,84	R\$ 329,20	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:57	serviço	serviço	5,00	R\$65,84	R\$ 329,20	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:22:10	N/C	N/C	5,00	R\$64,52	R\$ 322,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0175 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 93662 - SINAPI disjuntor bipolar tipo din, corrente nominal de 20a - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:02	Conforme Edital	Conforme Edital	32,00	R\$1,00	R\$ 32,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 10:04:32	N/C	N/C	32,00	R\$69,50	R\$ 2.224,00	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:52	serviço	serviço	32,00	R\$69,51	R\$ 2.224,32	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 18:43:56	N/C	N/C	32,00	R\$57,83	R\$ 1.850,56	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:29	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	32,00	R\$68,36	R\$ 2.187,52	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:21:54	N/C	N/C	32,00	R\$69,51	R\$ 2.224,32	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:46:43	N/C	N/C	32,00	R\$69,45	R\$ 2.222,40	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:23	conforme edital	conforme edital	32,00	R\$69,00	R\$ 2.208,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:09			32,00	R\$69,51	R\$ 2.224,32	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:34:04	N/C	N/C	32,00	R\$69,51	R\$ 2.224,32	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:03:40	N/C	N/C	32,00	R\$69,50	R\$ 2.224,00	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:57	serviço	serviço	32,00	R\$69,51	R\$ 2.224,32	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:22:36	N/C	N/C	32,00	R\$68,12	R\$ 2.179,84	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0176 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 93664 - SINAPI disjuntor bipolar tipo din, corrente nominal de 32a - fornecimento e instalação. af 10/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:02	Conforme Edital	Conforme Edital	2,00	R\$1,00	R\$ 2,00	Sim



INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 10:05:12	N/C	N/C	2,00	R\$73,99	R\$ 147,98	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:52	serviço	serviço	2,00	R\$74,00	R\$ 148,00	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 18:50:34	N/C	N/C	2,00	R\$61,57	R\$ 123,14	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:29	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	2,00	R\$72,71	R\$ 145,42	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:43:46	N/C	N/C	2,00	R\$74,00	R\$ 148,00	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:47:14	N/C	N/C	2,00	R\$73,50	R\$ 147,00	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:23	conforme edital	conforme edital	2,00	R\$74,00	R\$ 148,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:09			2,00	R\$74,00	R\$ 148,00	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:34:27	N/C	N/C	2,00	R\$74,00	R\$ 148,00	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:04:16	N/C	N/C	2,00	R\$74,00	R\$ 148,00	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:57	serviço	serviço	2,00	R\$74,00	R\$ 148,00	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:22:57	N/C	N/C	2,00	R\$14,43	R\$ 28,86	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0177 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 93665 - SINAPI disjuntor bipolar tipo din, corrente nominal de 40a - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:02	Conforme Edital	Conforme Edital	2,00	R\$1,00	R\$ 2,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 10:05:40	N/C	N/C	2,00	R\$80,27	R\$ 160,54	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:52	serviço	serviço	2,00	R\$80,27	R\$ 160,54	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 18:51:09	N/C	N/C	2,00	R\$66,79	R\$ 133,58	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:29	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	2,00	R\$78,78	R\$ 157,56	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:44:00	N/C	N/C	2,00	R\$80,28	R\$ 160,56	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:47:38	N/C	N/C	2,00	R\$80,00	R\$ 160,00	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:23	conforme edital	conforme edital	2,00	R\$80,00	R\$ 160,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:09			2,00	R\$80,28	R\$ 160,56	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:34:57	N/C	N/C	2,00	R\$80,28	R\$ 160,56	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:04:49	N/C	N/C	2,00	R\$80,27	R\$ 160,54	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:57	serviço	serviço	2,00	R\$80,28	R\$ 160,56	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:23:25	N/C	N/C	2,00	R\$78,66	R\$ 157,32	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0178 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 9524 - ORSE tala plana perfurada 50mm para eletrocalha metálica (ref.: mopa ou similar) -rev 01

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:02	Conforme Edital	Conforme Edital	26,00	R\$1,00	R\$ 26,00	Sim



INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 10:06:20	N/C	N/C	26,00	R\$6,03	R\$ 156,78	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:52	serviço	serviço	26,00	R\$6,03	R\$ 156,78	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 18:51:42	N/C	N/C	26,00	R\$5,02	R\$ 130,52	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:29	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	26,00	R\$6,84	R\$ 177,84	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:49:04	N/C	N/C	26,00	R\$6,03	R\$ 156,78	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:48:24	N/C	N/C	26,00	R\$6,00	R\$ 156,00	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:23	conforme edital	conforme edital	26,00	R\$6,00	R\$ 156,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:09			26,00	R\$6,03	R\$ 156,78	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:43:31	N/C	N/C	26,00	R\$6,03	R\$ 156,78	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:05:22	N/C	N/C	26,00	R\$6,03	R\$ 156,78	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:57	serviço	serviço	26,00	R\$6,03	R\$ 156,78	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:23:48	N/C	N/C	26,00	R\$5,92	R\$ 153,92	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0179 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 97359 - SINAPI quadro de medição geral de energia com 8 medidores - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:02	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 10:07:16	N/C	N/C	1,00	R\$4.501,65	R\$ 4.501,65	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:52	serviço	serviço	1,00	R\$4.501,52	R\$ 4.501,52	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 18:52:15	N/C	N/C	1,00	R\$3.745,34	R\$ 3.745,34	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:29	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$4.362,97	R\$ 4.362,97	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:49:28	N/C	N/C	1,00	R\$4.501,65	R\$ 4.501,65	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:49:12	N/C	N/C	1,00	R\$4.501,60	R\$ 4.501,60	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:23	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$4.501,00	R\$ 4.501,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:09			1,00	R\$4.501,65	R\$ 4.501,65	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:44:09	N/C	N/C	1,00	R\$206,74	R\$ 206,74	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:05:57	N/C	N/C	1,00	R\$4.501,65	R\$ 4.501,65	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:57	serviço	serviço	1,00	R\$4.501,65	R\$ 4.501,65	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:24:11	N/C	N/C	1,00	R\$4.411,62	R\$ 4.411,62	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0180 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 97886 SINAPI caixa enterrada elétrica retangular, em alvenaria com tijolos cerâmicos maciços, fundo com brita, dimensões internas: 0,3x0,3x0,3 m. af_12/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:02	Conforme Edital	Conforme Edital	2,00	R\$1,00	R\$ 2,00	Sim



INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 10:07:59	N/C	N/C	2,00	R\$201,96	R\$ 403,92	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:53	serviço	serviço	2,00	R\$201,96	R\$ 403,92	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 18:53:02	N/C	N/C	2,00	R\$168,03	R\$ 336,06	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:29	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	2,00	R\$196,70	R\$ 393,40	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:49:49	N/C	N/C	2,00	R\$201,96	R\$ 403,92	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:49:50	N/C	N/C	2,00	R\$201,90	R\$ 403,80	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:23	conforme edital	conforme edital	2,00	R\$201,00	R\$ 402,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:09			2,00	R\$201,96	R\$ 403,92	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:49:25	N/C	N/C	2,00	R\$201,96	R\$ 403,92	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:06:20	N/C	N/C	2,00	R\$201,96	R\$ 403,92	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:57	serviço	serviço	2,00	R\$201,96	R\$ 403,92	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:24:36	N/C	N/C	2,00	R\$197,92	R\$ 395,84	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0181 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 9816 ORSE arruela lisa zincada d=1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:02	Conforme Edital	Conforme Edital	185,00	R\$1,00	R\$ 185,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 10:08:41	N/C	N/C	185,00	R\$0,49	R\$ 90,65	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:53	serviço	serviço	185,00	R\$0,49	R\$ 90,65	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 18:53:36	N/C	N/C	185,00	R\$0,41	R\$ 75,85	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:29	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	185,00	R\$1,47	R\$ 271,95	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:50:07	N/C	N/C	185,00	R\$0,49	R\$ 90,65	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:50:36	N/C	N/C	185,00	R\$0,45	R\$ 83,25	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:23	conforme edital	conforme edital	185,00	R\$0,40	R\$ 74,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:09			185,00	R\$0,49	R\$ 90,65	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:51:12	N/C	N/C	185,00	R\$0,49	R\$ 90,65	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:06:44	N/C	N/C	185,00	R\$0,49	R\$ 90,65	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:57	serviço	serviço	185,00	R\$0,49	R\$ 90,65	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:25:08	N/C	N/C	185,00	R\$0,48	R\$ 88,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0182 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 9925 ORSE bucha com arruela em liga especial zamak p/eletróduto 32mm, d=1 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:02	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 10:10:05	N/C	N/C	1,00	R\$2,33	R\$ 2,33	Sim



MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:53	serviço	serviço	1,00	R\$2,33	R\$ 2,33	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 18:54:10	N/C	N/C	1,00	R\$1,94	R\$ 1,94	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:29	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$3,26	R\$ 3,26	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:50:27	N/C	N/C	1,00	R\$2,33	R\$ 2,33	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:51:15	N/C	N/C	1,00	R\$2,30	R\$ 2,30	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:23	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$2,00	R\$ 2,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:09			1,00	R\$2,33	R\$ 2,33	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:52:36	N/C	N/C	1,00	R\$2,33	R\$ 2,33	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:07:02	N/C	N/C	1,00	R\$2,33	R\$ 2,33	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:57	serviço	serviço	1,00	R\$2,33	R\$ 2,33	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:25:29	N/C	N/C	1,00	R\$2,29	R\$ 2,29	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0183 - INSTALACOES ELETRICAS - SPDA - 101548 SINAPI isolador, tipo roldana, para baixa tensão - fornecimento e instalação.
af_07/2020**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:02	Conforme Edital	Conforme Edital	5,00	R\$1,00	R\$ 5,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 10:11:50	N/C	N/C	5,00	R\$11,98	R\$ 59,90	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:53	serviço	serviço	5,00	R\$11,98	R\$ 59,90	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 18:54:41	N/C	N/C	5,00	R\$9,97	R\$ 49,85	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:29	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	5,00	R\$12,61	R\$ 63,05	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:50:44	N/C	N/C	5,00	R\$11,98	R\$ 59,90	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:51:57	N/C	N/C	5,00	R\$11,95	R\$ 59,75	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:23	conforme edital	conforme edital	5,00	R\$11,00	R\$ 55,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:09			5,00	R\$11,98	R\$ 59,90	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:53:30	N/C	N/C	5,00	R\$87,76	R\$ 438,80	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:07:27	N/C	N/C	5,00	R\$11,98	R\$ 59,90	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:57	serviço	serviço	5,00	R\$11,98	R\$ 59,90	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:26:23	N/C	N/C	5,00	R\$11,75	R\$ 58,75	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0184 - INSTALACOES ELETRICAS - SPDA - 101663 SINAPI abraçadeira de fixação de braços de luminárias de 2 - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:02	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 10:16:01	N/C	N/C	1,00	R\$37,70	R\$ 37,70	Sim



MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:53	serviço	serviço	1,00	R\$37,70	R\$ 37,70	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 18:55:13	N/C	N/C	1,00	R\$31,37	R\$ 31,37	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:29	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$37,53	R\$ 37,53	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:51:00	N/C	N/C	1,00	R\$37,70	R\$ 37,70	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:52:32	N/C	N/C	1,00	R\$37,50	R\$ 37,50	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:23	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$37,00	R\$ 37,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:09			1,00	R\$37,70	R\$ 37,70	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:06:46	N/C	N/C	1,00	R\$37,70	R\$ 37,70	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:07:57	N/C	N/C	1,00	R\$37,70	R\$ 37,70	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:57	serviço	serviço	1,00	R\$37,70	R\$ 37,70	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:26:53	N/C	N/C	1,00	R\$36,95	R\$ 36,95	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0185 - INSTALACOES ELETRICAS - SPDA - 101801 SINAPI caixa com grelha retangular de ferro fundido, em alvenaria com blocos de concreto, dimensões internas: 0,30 x 1,00 x 1,00. af 12/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:02	Conforme Edital	Conforme Edital	9,00	R\$1,00	R\$ 9,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 10:17:08	N/C	N/C	9,00	R\$1.307,51	R\$ 11.767,59	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:54	serviço	serviço	9,00	R\$1.307,49	R\$ 11.767,41	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 18:55:48	N/C	N/C	9,00	R\$1.087,85	R\$ 9.790,65	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:29	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	9,00	R\$1.267,96	R\$ 11.411,64	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:52:46	N/C	N/C	9,00	R\$1.307,52	R\$ 11.767,68	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:53:11	N/C	N/C	9,00	R\$1.307,00	R\$ 11.763,00	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:23	conforme edital	conforme edital	9,00	R\$1.307,00	R\$ 11.763,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:09			9,00	R\$1.307,52	R\$ 11.767,68	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:07:23	N/C	N/C	9,00	R\$1.307,52	R\$ 11.767,68	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:08:28	N/C	N/C	9,00	R\$1.307,52	R\$ 11.767,68	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:57	serviço	serviço	9,00	R\$1.307,52	R\$ 11.767,68	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:27:20	N/C	N/C	9,00	R\$1.281,38	R\$ 11.532,42	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0186 - INSTALACOES ELETRICAS - SPDA - 104746 SINAPI mini captor para spda - fornecimento e instalação. af 08/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:02	Conforme Edital	Conforme Edital	24,00	R\$1,00	R\$ 24,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 10:18:01	N/C	N/C	24,00	R\$34,38	R\$ 825,12	Sim



MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:54	serviço	serviço	24,00	R\$34,39	R\$ 825,36	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 19:01:40	N/C	N/C	24,00	R\$28,61	R\$ 686,64	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:29	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	24,00	R\$34,32	R\$ 823,68	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:53:08	N/C	N/C	24,00	R\$34,39	R\$ 825,36	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:53:52	N/C	N/C	24,00	R\$34,35	R\$ 824,40	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:23	conforme edital	conforme edital	24,00	R\$34,00	R\$ 816,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:09			24,00	R\$34,39	R\$ 825,36	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:08:11	N/C	N/C	24,00	R\$34,39	R\$ 825,36	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:08:53	N/C	N/C	24,00	R\$34,38	R\$ 825,12	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:57	serviço	serviço	24,00	R\$34,39	R\$ 825,36	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:27:44	N/C	N/C	24,00	R\$33,69	R\$ 808,56	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0187 - INSTALACOES ELETRICAS - SPDA - 11273 ORSE caixa de equipotencialização em aço 200x200x90mm, para embutir com tampa, com 9 terminais, ref.tel-901 ou similar (spda)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:02	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 10:19:30	N/C	N/C	1,00	R\$425,74	R\$ 425,74	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:54	serviço	serviço	1,00	R\$425,72	R\$ 425,72	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:02:12	N/C	N/C	1,00	R\$354,21	R\$ 354,21	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:29	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$413,52	R\$ 413,52	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:53:25	N/C	N/C	1,00	R\$425,74	R\$ 425,74	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:55:15	N/C	N/C	1,00	R\$425,00	R\$ 425,00	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:24	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$425,00	R\$ 425,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:09			1,00	R\$425,74	R\$ 425,74	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:08:53	N/C	N/C	1,00	R\$425,74	R\$ 425,74	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:09:13	N/C	N/C	1,00	R\$425,74	R\$ 425,74	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:57	serviço	serviço	1,00	R\$425,74	R\$ 425,74	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:28:11	N/C	N/C	1,00	R\$417,23	R\$ 417,23	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0188 - INSTALACOES ELETRICAS - SPDA - 78206 SBC cabo de cobre nu meio duro 7 fios 35mm2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:02	Conforme Edital	Conforme Edital	265,00	R\$1,00	R\$ 265,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 10:57:37	N/C	N/C	265,00	R\$50,86	R\$ 13.477,90	Sim



MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:54	serviço	serviço	265,00	R\$50,86	R\$ 13.477,90	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:03:03	N/C	N/C	265,00	R\$42,32	R\$ 11.214,80	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:29	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	265,00	R\$50,28	R\$ 13.324,20	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:53:46	N/C	N/C	265,00	R\$50,87	R\$ 13.480,55	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:56:13	N/C	N/C	265,00	R\$50,80	R\$ 13.462,00	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:24	conforme edital	conforme edital	265,00	R\$50,00	R\$ 13.250,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:09			265,00	R\$50,87	R\$ 13.480,55	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:09:22	N/C	N/C	265,00	R\$50,87	R\$ 13.480,55	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:10:01	N/C	N/C	265,00	R\$50,86	R\$ 13.477,90	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:57	serviço	serviço	265,00	R\$50,87	R\$ 13.480,55	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:28:34	N/C	N/C	265,00	R\$49,85	R\$ 13.210,25	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0189 - INSTALACOES ELETRICAS - SPDA - 78212 SBC cabo de cobre nu meio duro 7 fios 50mm2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:02	Conforme Edital	Conforme Edital	120,00	R\$1,00	R\$ 120,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 10:58:22	N/C	N/C	120,00	R\$71,83	R\$ 8.619,60	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:54	serviço	serviço	120,00	R\$71,84	R\$ 8.620,80	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:03:29	N/C	N/C	120,00	R\$59,77	R\$ 7.172,40	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:29	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	120,00	R\$70,61	R\$ 8.473,20	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:54:05	N/C	N/C	120,00	R\$71,84	R\$ 8.620,80	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:56:48	N/C	N/C	120,00	R\$71,80	R\$ 8.616,00	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:24	conforme edital	conforme edital	120,00	R\$71,00	R\$ 8.520,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:09			120,00	R\$71,84	R\$ 8.620,80	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:10:03	N/C	N/C	120,00	R\$71,84	R\$ 8.620,80	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:10:25	N/C	N/C	120,00	R\$71,83	R\$ 8.619,60	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:57	serviço	serviço	120,00	R\$71,84	R\$ 8.620,80	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:28:57	N/C	N/C	120,00	R\$70,40	R\$ 8.448,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0190 - INSTALACOES ELETRICAS - SPDA - 96984 SINAPI eletroduto pvc rígido, diâmetro 40mm, com 3 metros, para spda - fornecimento e instalação. af 08/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:03	Conforme Edital	Conforme Edital	10,00	R\$1,00	R\$ 10,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 11:00:13	N/C	N/C	10,00	R\$75,66	R\$ 756,60	Sim



MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:55	serviço	serviço	10,00	R\$75,66	R\$ 756,60	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:04:08	N/C	N/C	10,00	R\$62,95	R\$ 629,50	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:29	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	10,00	R\$74,31	R\$ 743,10	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:54:23	N/C	N/C	10,00	R\$75,66	R\$ 756,60	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:57:16	N/C	N/C	10,00	R\$75,50	R\$ 755,00	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:24	conforme edital	conforme edital	10,00	R\$75,00	R\$ 750,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:09			10,00	R\$75,66	R\$ 756,60	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:10:48	N/C	N/C	10,00	R\$75,66	R\$ 756,60	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:10:56	N/C	N/C	10,00	R\$75,66	R\$ 756,60	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:57	serviço	serviço	10,00	R\$75,66	R\$ 756,60	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:29:19	N/C	N/C	10,00	R\$74,16	R\$ 741,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0191 - INSTALACOES ELETRICAS - SPDA - 96986 SINAPI haste de aterramento, diâmetro 3/4, com 3 metros - fornecimento e instalação. af_08/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:03	Conforme Edital	Conforme Edital	9,00	R\$1,00	R\$ 9,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 11:02:05	N/C	N/C	9,00	R\$144,90	R\$ 1.304,10	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:55	serviço	serviço	9,00	R\$144,90	R\$ 1.304,10	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:04:40	N/C	N/C	9,00	R\$120,56	R\$ 1.085,04	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:29	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	9,00	R\$141,41	R\$ 1.272,69	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:55:01	N/C	N/C	9,00	R\$144,90	R\$ 1.304,10	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:58:24	N/C	N/C	9,00	R\$144,50	R\$ 1.300,50	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:24	conforme edital	conforme edital	9,00	R\$144,00	R\$ 1.296,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:09			9,00	R\$144,90	R\$ 1.304,10	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:11:26	N/C	N/C	9,00	R\$144,90	R\$ 1.304,10	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:13:31	N/C	N/C	9,00	R\$144,90	R\$ 1.304,10	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:57	serviço	serviço	9,00	R\$144,90	R\$ 1.304,10	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:29:39	N/C	N/C	9,00	R\$142,00	R\$ 1.278,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0192 - INSTALACOES ELETRICAS - SPDA - 96987 SINAPI base metálica para mastro 1 ½ para spda - fornecimento e instalação. af_08/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:03	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 11:02:44	N/C	N/C	1,00	R\$161,34	R\$ 161,34	Sim



MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:55	serviço	serviço	1,00	R\$161,33	R\$ 161,33	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:05:13	N/C	N/C	1,00	R\$134,23	R\$ 134,23	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:29	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$157,33	R\$ 157,33	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:55:22	N/C	N/C	1,00	R\$161,34	R\$ 161,34	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:58:50	N/C	N/C	1,00	R\$161,00	R\$ 161,00	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:24	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$161,00	R\$ 161,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:09			1,00	R\$161,34	R\$ 161,34	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:11:59	N/C	N/C	1,00	R\$161,34	R\$ 161,34	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:14:01	N/C	N/C	1,00	R\$161,34	R\$ 161,34	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:57	serviço	serviço	1,00	R\$161,34	R\$ 161,34	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:30:02	N/C	N/C	1,00	R\$158,11	R\$ 158,11	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0193 - INSTALACOES ELETRICAS - SPDA - 96988 SINAPI mastro 1 ½, com 3 metros, para spda - fornecimento e instalação. af_08/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:03	Conforme Edital	Conforme Edital	2,00	R\$1,00	R\$ 2,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 11:03:19	N/C	N/C	2,00	R\$191,95	R\$ 383,90	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:55	serviço	serviço	2,00	R\$191,94	R\$ 383,88	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:05:47	N/C	N/C	2,00	R\$159,70	R\$ 319,40	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:29	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	2,00	R\$186,99	R\$ 373,98	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:55:36	N/C	N/C	2,00	R\$191,55	R\$ 383,10	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:59:16	N/C	N/C	2,00	R\$191,50	R\$ 383,00	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:24	conforme edital	conforme edital	2,00	R\$191,00	R\$ 382,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:09			2,00	R\$191,95	R\$ 383,90	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:12:38	N/C	N/C	2,00	R\$191,95	R\$ 383,90	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:14:35	N/C	N/C	2,00	R\$191,95	R\$ 383,90	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:58	serviço	serviço	2,00	R\$191,95	R\$ 383,90	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:30:25	N/C	N/C	2,00	R\$188,11	R\$ 376,22	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0194 - INSTALACOES ELETRICAS - SPDA - 96989 SINAPI captor tipo franklin para spda - fornecimento e instalação. af_08/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:03	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 11:10:05	N/C	N/C	1,00	R\$191,95	R\$ 191,95	Sim



MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:55	serviço	serviço	1,00	R\$160,59	R\$ 160,59	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:06:16	N/C	N/C	1,00	R\$133,61	R\$ 133,61	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:29	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$156,61	R\$ 156,61	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:55:44	N/C	N/C	1,00	R\$160,59	R\$ 160,59	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:59:42	N/C	N/C	1,00	R\$160,40	R\$ 160,40	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:24	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$160,00	R\$ 160,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:09			1,00	R\$160,59	R\$ 160,59	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:13:05	N/C	N/C	1,00	R\$160,59	R\$ 160,59	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:15:26	N/C	N/C	1,00	R\$160,59	R\$ 160,59	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:58	serviço	serviço	1,00	R\$160,59	R\$ 160,59	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:30:47	N/C	N/C	1,00	R\$157,38	R\$ 157,38	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0195 - INSTALACOES ELETRICAS - SPDA - 98111 SINAPI caixa de inspeção para aterramento, circular, em polietileno, diâmetro interno = 0,3 m. af 12/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:03	Conforme Edital	Conforme Edital	9,00	R\$1,00	R\$ 9,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 11:11:45	N/C	N/C	9,00	R\$66,64	R\$ 599,76	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:56	serviço	serviço	9,00	R\$66,63	R\$ 599,67	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:06:53	N/C	N/C	9,00	R\$55,44	R\$ 498,96	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:29	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	9,00	R\$65,56	R\$ 590,04	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:56:03	N/C	N/C	9,00	R\$66,64	R\$ 599,76	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 14:00:40	N/C	N/C	9,00	R\$66,50	R\$ 598,50	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:24	conforme edital	conforme edital	9,00	R\$66,00	R\$ 594,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:09			9,00	R\$66,64	R\$ 599,76	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:13:43	N/C	N/C	9,00	R\$66,63	R\$ 599,67	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:15:53	N/C	N/C	9,00	R\$66,64	R\$ 599,76	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:58	serviço	serviço	9,00	R\$66,64	R\$ 599,76	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:31:06	N/C	N/C	9,00	R\$65,31	R\$ 587,79	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0196 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - CPU2194 PROPRIO pressurizador de água max press 270 vf monofasico 220v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:03	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 11:15:08	N/C	N/C	1,00	R\$17.188,29	R\$ 17.188,29	Sim



MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:56	serviço	serviço	1,00	R\$17.187,82	R\$ 17.187,82	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:07:23	N/C	N/C	1,00	R\$14.300,54	R\$ 14.300,54	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:29	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$16.656,00	R\$ 16.656,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:56:30	N/C	N/C	1,00	R\$17.188,29	R\$ 17.188,29	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 14:01:46	N/C	N/C	1,00	R\$17.188,00	R\$ 17.188,00	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:24	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$17.188,00	R\$ 17.188,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:09			1,00	R\$17.188,29	R\$ 17.188,29	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:14:36	N/C	N/C	1,00	R\$17.188,29	R\$ 17.188,29	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:19:19	N/C	N/C	1,00	R\$17.188,29	R\$ 17.188,29	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:58	serviço	serviço	1,00	R\$17.188,29	R\$ 17.188,29	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:31:48	N/C	N/C	1,00	R\$16.844,51	R\$ 16.844,51	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0197 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 103039 SINAPI registro de esfera, pvc, roscável, com volante, 1 1/2 - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:03	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 11:15:40	N/C	N/C	1,00	R\$108,57	R\$ 108,57	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:56	serviço	serviço	1,00	R\$108,57	R\$ 108,57	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:08:05	N/C	N/C	1,00	R\$90,33	R\$ 90,33	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:29	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$106,20	R\$ 106,20	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:57:49	N/C	N/C	1,00	R\$108,57	R\$ 108,57	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 14:02:46	N/C	N/C	1,00	R\$108,00	R\$ 108,00	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:24	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$108,00	R\$ 108,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:09			1,00	R\$108,57	R\$ 108,57	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:15:01	N/C	N/C	1,00	R\$108,57	R\$ 108,57	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:19:55	N/C	N/C	1,00	R\$108,57	R\$ 108,57	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:58	serviço	serviço	1,00	R\$108,57	R\$ 108,57	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:32:25	N/C	N/C	1,00	R\$106,40	R\$ 106,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0198 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 103948 SINAPI bucha de redução, curta, pvc, soldável, dn 32 x 25 mm, instalado em ramal ou sub-ramal de água - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:03	Conforme Edital	Conforme Edital	3,00	R\$1,00	R\$ 3,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 11:16:18	N/C	N/C	3,00	R\$10,36	R\$ 31,08	Sim



MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:56	serviço	serviço	3,00	R\$10,36	R\$ 31,08	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:08:38	N/C	N/C	3,00	R\$8,62	R\$ 25,86	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:29	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	3,00	R\$11,04	R\$ 33,12	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:58:14	N/C	N/C	3,00	R\$10,36	R\$ 31,08	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 14:03:13	N/C	N/C	3,00	R\$10,30	R\$ 30,90	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:24	conforme edital	conforme edital	3,00	R\$10,00	R\$ 30,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:10			3,00	R\$10,36	R\$ 31,08	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:15:27	N/C	N/C	3,00	R\$10,36	R\$ 31,08	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:20:52	N/C	N/C	3,00	R\$10,36	R\$ 31,08	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:58	serviço	serviço	3,00	R\$10,36	R\$ 31,08	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:32:51	N/C	N/C	3,00	R\$10,16	R\$ 30,48	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0199 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 103966 SINAPI bucha de redução, longa, pvc, soldável, dn 50 x 25 mm, instalado em prumada de água - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:03	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 11:17:25	N/C	N/C	1,00	R\$12,87	R\$ 12,87	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:56	serviço	serviço	1,00	R\$12,87	R\$ 12,87	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:10:11	N/C	N/C	1,00	R\$33,62	R\$ 33,62	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:30	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$13,47	R\$ 13,47	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:58:31	N/C	N/C	1,00	R\$12,87	R\$ 12,87	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 14:03:38	N/C	N/C	1,00	R\$12,80	R\$ 12,80	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:24	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$12,00	R\$ 12,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:10			1,00	R\$12,87	R\$ 12,87	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:16:00	N/C	N/C	1,00	R\$12,87	R\$ 12,87	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:22:31	N/C	N/C	1,00	R\$12,87	R\$ 12,87	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:58	serviço	serviço	1,00	R\$12,87	R\$ 12,87	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:33:16	N/C	N/C	1,00	R\$39,07	R\$ 39,07	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0200 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 103979 SINAPI tubo, pvc, soldável, dn 50mm, instalado em ramal de distribuição de água - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:03	Conforme Edital	Conforme Edital	54,40	R\$1,00	R\$ 54,40	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 11:18:13	N/C	N/C	54,40	R\$41,07	R\$ 2.234,21	Sim



MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:56	serviço	serviço	54,40	R\$41,07	R\$ 2.234,21	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:15:48	N/C	N/C	54,40	R\$41,07	R\$ 2.234,21	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:30	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	54,40	R\$40,80	R\$ 2.219,52	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:58:56	N/C	N/C	54,40	R\$41,07	R\$ 2.234,21	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 14:04:15	N/C	N/C	54,40	R\$41,00	R\$ 2.230,40	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:24	conforme edital	conforme edital	54,40	R\$41,00	R\$ 2.230,40	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:10			54,40	R\$41,07	R\$ 2.234,21	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:16:47	N/C	N/C	54,40	R\$41,07	R\$ 2.234,21	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:25:29	N/C	N/C	54,40	R\$41,07	R\$ 2.234,21	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:58	serviço	serviço	54,40	R\$41,07	R\$ 2.234,21	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:33:44	N/C	N/C	54,40	R\$40,25	R\$ 2.189,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0201 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 103986 SINAPI curva 90 graus, pvc, soldável, dn 50mm, instalado em ramal de distribuição de água - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:03	Conforme Edital	Conforme Edital	17,00	R\$1,00	R\$ 17,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 13:13:30	N/C	N/C	17,00	R\$37,47	R\$ 636,99	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:57	serviço	serviço	17,00	R\$37,48	R\$ 637,16	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:16:41	N/C	N/C	17,00	R\$37,48	R\$ 637,16	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:30	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	17,00	R\$37,32	R\$ 634,44	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:59:43	N/C	N/C	17,00	R\$37,48	R\$ 637,16	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 14:05:06	N/C	N/C	17,00	R\$37,00	R\$ 629,00	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:24	conforme edital	conforme edital	17,00	R\$37,00	R\$ 629,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:10			17,00	R\$37,48	R\$ 637,16	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:20:49	N/C	N/C	17,00	R\$37,47	R\$ 636,99	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:27:49	N/C	N/C	17,00	R\$37,48	R\$ 637,16	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:58	serviço	serviço	17,00	R\$37,48	R\$ 637,16	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:34:28	N/C	N/C	17,00	R\$36,73	R\$ 624,41	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0202 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 104002 SINAPI adaptador curto com bolsa e rosca para registro, pvc, soldável, dn 50mm x 1.1/4, instalado em ramal de distribuição de água - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:03	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 13:14:06	N/C	N/C	1,00	R\$23,46	R\$ 23,46	Sim



MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:57	serviço	serviço	1,00	R\$23,46	R\$ 23,46	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:17:51	N/C	N/C	1,00	R\$23,46	R\$ 23,46	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:30	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$23,73	R\$ 23,73	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:00:05	N/C	N/C	1,00	R\$23,46	R\$ 23,46	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 14:05:40	N/C	N/C	1,00	R\$23,40	R\$ 23,40	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:24	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$23,00	R\$ 23,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:10			1,00	R\$23,46	R\$ 23,46	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:21:36	N/C	N/C	1,00	R\$23,46	R\$ 23,46	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:28:35	N/C	N/C	1,00	R\$4,57	R\$ 4,57	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:58	serviço	serviço	1,00	R\$23,46	R\$ 23,46	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:35:00	N/C	N/C	1,00	R\$23,00	R\$ 23,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0203 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 104003 SINAPI bucha de redução , longa, pvc, soldável, dn 50 x 32 mm, instalado em ramal de distribuição de água - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:03	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 13:14:53	N/C	N/C	1,00	R\$19,54	R\$ 19,54	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:57	serviço	serviço	1,00	R\$19,54	R\$ 19,54	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:18:31	N/C	N/C	1,00	R\$19,54	R\$ 19,54	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:30	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$19,93	R\$ 19,93	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:00:31	N/C	N/C	1,00	R\$19,54	R\$ 19,54	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:24	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$19,00	R\$ 19,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:10			1,00	R\$19,54	R\$ 19,54	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:22:00	N/C	N/C	1,00	R\$19,54	R\$ 19,54	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:29:19	N/C	N/C	1,00	R\$19,54	R\$ 19,54	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:58	serviço	serviço	1,00	R\$19,54	R\$ 19,54	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:35:39	N/C	N/C	1,00	R\$19,16	R\$ 19,16	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0204 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 104008 SINAPI te de redução, 90 graus, pvc, soldável, dn 50 mm x 32 mm, instalado em ramal de distribuição de água - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:03	Conforme Edital	Conforme Edital	2,00	R\$1,00	R\$ 2,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 13:17:28	N/C	N/C	2,00	R\$42,62	R\$ 85,24	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:57	serviço	serviço	2,00	R\$42,62	R\$ 85,24	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:18:49	N/C	N/C	2,00	R\$20,00	R\$ 40,00	Sim



FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:30	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	2,00	R\$42,30	R\$ 84,60	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:00:47	N/C	N/C	2,00	R\$42,62	R\$ 85,24	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:24	conforme edital	conforme edital	2,00	R\$42,00	R\$ 84,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:10			2,00	R\$42,62	R\$ 85,24	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:22:23	N/C	N/C	2,00	R\$42,62	R\$ 85,24	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:29:58	N/C	N/C	2,00	R\$42,62	R\$ 85,24	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:58	serviço	serviço	2,00	R\$42,62	R\$ 85,24	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:36:02	N/C	N/C	2,00	R\$41,77	R\$ 83,54	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0205 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 12882 ORSE pressurizador até 12mca/160w/220v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:03	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 13:20:03	N/C	N/C	1,00	R\$1.089,36	R\$ 1.089,36	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:57	serviço	serviço	1,00	R\$1.089,33	R\$ 1.089,33	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:19:28	N/C	N/C	1,00	R\$1.300,00	R\$ 1.300,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:30	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$1.056,56	R\$ 1.056,56	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:01:08	N/C	N/C	1,00	R\$1.089,36	R\$ 1.089,36	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:24	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$1.089,00	R\$ 1.089,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:10			1,00	R\$1.089,36	R\$ 1.089,36	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:22:45	N/C	N/C	1,00	R\$1.089,36	R\$ 1.089,36	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:31:50	N/C	N/C	1,00	R\$1.089,36	R\$ 1.089,36	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:58	serviço	serviço	1,00	R\$1.089,36	R\$ 1.089,36	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:36:31	N/C	N/C	1,00	R\$1.067,57	R\$ 1.067,57	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0206 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 45.03.110 CPOS/CDHU hidrômetro em bronze, diâmetro de 40 mm (1 1/2")

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:03	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 13:22:40	N/C	N/C	1,00	R\$1.294,84	R\$ 1.294,84	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:58	serviço	serviço	1,00	R\$1.294,81	R\$ 1.294,81	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:20:03	N/C	N/C	1,00	R\$1.300,00	R\$ 1.300,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:30	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$1.255,67	R\$ 1.255,67	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:01:57	N/C	N/C	1,00	R\$1.294,84	R\$ 1.294,84	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:24	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$1.294,00	R\$ 1.294,00	Não



CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:10			1,00	R\$1.294,84	R\$ 1.294,84	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:23:07	N/C	N/C	1,00	R\$1.294,84	R\$ 1.294,84	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:32:35	N/C	N/C	1,00	R\$1.294,84	R\$ 1.294,84	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:58	serviço	serviço	1,00	R\$1.294,84	R\$ 1.294,84	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:36:58	N/C	N/C	1,00	R\$1.268,94	R\$ 1.268,94	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0207 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 48.02.008 CPOS/CDHU reservatório de fibra de vidro - capacidade de 15.000 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:03	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 13:23:38	N/C	N/C	1,00	R\$11.780,63	R\$ 11.780,63	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:58	serviço	serviço	1,00	R\$11.780,31	R\$ 11.780,31	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:20:42	N/C	N/C	1,00	R\$13.000,00	R\$ 13.000,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:30	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$11.416,12	R\$ 11.416,12	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:04:04	N/C	N/C	1,00	R\$11.780,63	R\$ 11.780,63	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:24	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$11.780,00	R\$ 11.780,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:10			1,00	R\$11.780,63	R\$ 11.780,63	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:23:30	N/C	N/C	1,00	R\$11.780,63	R\$ 11.780,63	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:33:42	N/C	N/C	1,00	R\$11.780,63	R\$ 11.780,63	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:58	serviço	serviço	1,00	R\$11.780,63	R\$ 11.780,63	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:37:31	N/C	N/C	1,00	R\$11.545,03	R\$ 11.545,03	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0208 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 48.02.300 CPOS/CDHU reservatório em polietileno de alta densidade (cisterna) com antioxidante e proteção contra raios ultravioleta (uv) - capacidade de 5.000 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:03	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 13:28:42	N/C	N/C	1,00	R\$8.762,43	R\$ 8.762,43	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:58	serviço	serviço	1,00	R\$8.762,19	R\$ 8.762,19	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:21:19	N/C	N/C	1,00	R\$11.000,00	R\$ 11.000,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:30	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$8.491,56	R\$ 8.491,56	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:04:19	N/C	N/C	1,00	R\$8.762,43	R\$ 8.762,43	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:24	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$8.762,00	R\$ 8.762,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:10			1,00	R\$8.762,43	R\$ 8.762,43	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:23:52	N/C	N/C	1,00	R\$8.762,43	R\$ 8.762,43	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:39:56	N/C	N/C	1,00	R\$8.762,43	R\$ 8.762,43	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:58	serviço	serviço	1,00	R\$8.762,43	R\$ 8.762,43	Sim



CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:37:58	N/C	N/C	1,00	R\$8.587,18	R\$ 8.587,18	Sim
---------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	------	-------------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0209 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 54668 SBC acoplamento ranhurado em ferro fundido dn 60,3mm 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:03	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 13:29:28	N/C	N/C	1,00	R\$88,77	R\$ 88,77	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:58	serviço	serviço	1,00	R\$88,77	R\$ 88,77	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:21:50	N/C	N/C	1,00	R\$100,00	R\$ 100,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:30	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$87,02	R\$ 87,02	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:04:55	N/C	N/C	1,00	R\$88,77	R\$ 88,77	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:24	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$88,00	R\$ 88,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:10			1,00	R\$88,77	R\$ 88,77	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:24:13	N/C	N/C	1,00	R\$88,77	R\$ 88,77	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:41:04	N/C	N/C	1,00	R\$86,77	R\$ 86,77	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:58	serviço	serviço	1,00	R\$88,77	R\$ 88,77	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:38:24	N/C	N/C	1,00	R\$87,00	R\$ 87,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0210 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 89353 SINAPI registro de gaveta bruto, latão, roscável, 3/4 - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:03	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 13:30:37	N/C	N/C	1,00	R\$56,51	R\$ 56,51	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:58	serviço	serviço	1,00	R\$56,51	R\$ 56,51	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:22:19	N/C	N/C	1,00	R\$70,00	R\$ 70,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:30	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$55,76	R\$ 55,76	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:05:13	N/C	N/C	1,00	R\$56,51	R\$ 56,51	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:24	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$56,00	R\$ 56,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:10			1,00	R\$56,51	R\$ 56,51	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:24:51	N/C	N/C	1,00	R\$56,51	R\$ 56,51	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:41:36	N/C	N/C	1,00	R\$56,51	R\$ 56,51	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:58	serviço	serviço	1,00	R\$56,51	R\$ 56,51	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:38:51	N/C	N/C	1,00	R\$55,39	R\$ 55,39	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0211 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 89356 SINAPI tubo, pvc, soldável, dn 25mm, instalado em ramal ou sub-ramal de água - fornecimento e instalação.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:03	Conforme Edital	Conforme Edital	298,60	R\$1,00	R\$ 298,60	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 13:31:28	N/C	N/C	298,60	R\$31,52	R\$ 9.411,87	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:59	serviço	serviço	298,60	R\$31,53	R\$ 9.414,86	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:22:48	N/C	N/C	298,60	R\$40,00	R\$ 11.944,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:30	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	298,60	R\$31,55	R\$ 9.420,83	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:05:44	N/C	N/C	298,60	R\$31,53	R\$ 9.414,86	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:24	conforme edital	conforme edital	298,60	R\$31,00	R\$ 9.256,60	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:10			298,60	R\$31,53	R\$ 9.414,86	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:25:27	N/C	N/C	298,60	R\$31,52	R\$ 9.411,87	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:42:42	N/C	N/C	298,60	R\$31,53	R\$ 9.414,86	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:58	serviço	serviço	298,60	R\$31,53	R\$ 9.414,86	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:39:22	N/C	N/C	298,60	R\$30,90	R\$ 9.226,74	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0212 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 89357 SINAPI tubo, pvc, soldável, dn 32mm, instalado em ramal ou sub-ramal de água - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:03	Conforme Edital	Conforme Edital	31,40	R\$1,00	R\$ 31,40	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 13:34:27	N/C	N/C	31,40	R\$43,69	R\$ 1.371,87	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:59	serviço	serviço	31,40	R\$43,69	R\$ 1.371,87	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:23:06	N/C	N/C	31,40	R\$60,00	R\$ 1.884,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:30	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	31,40	R\$31,55	R\$ 990,67	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:07:35	N/C	N/C	31,40	R\$43,69	R\$ 1.371,87	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:24	conforme edital	conforme edital	31,40	R\$43,00	R\$ 1.350,20	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:10			31,40	R\$43,69	R\$ 1.371,87	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:25:53	N/C	N/C	31,40	R\$43,69	R\$ 1.371,87	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:43:23	N/C	N/C	31,40	R\$43,69	R\$ 1.371,87	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:58	serviço	serviço	31,40	R\$43,69	R\$ 1.371,87	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:39:55	N/C	N/C	31,40	R\$42,82	R\$ 1.344,55	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0213 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 89366 SINAPI joelho 90 graus com bucha de latão, pvc, soldável, dn 25mm, x 3/4 instalado em ramal ou sub-ramal de água - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:03	Conforme Edital	Conforme Edital	8,00	R\$1,00	R\$ 8,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 13:35:52	N/C	N/C	8,00	R\$22,16	R\$ 177,28	Sim



MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:59	serviço	serviço	8,00	R\$22,16	R\$ 177,28	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:23:24	N/C	N/C	8,00	R\$15,00	R\$ 120,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:30	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	8,00	R\$22,47	R\$ 179,76	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:08:30	N/C	N/C	8,00	R\$22,16	R\$ 177,28	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:24	conforme edital	conforme edital	8,00	R\$22,00	R\$ 176,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:10			8,00	R\$22,16	R\$ 177,28	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:26:16	N/C	N/C	8,00	R\$22,16	R\$ 177,28	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:44:52	N/C	N/C	8,00	R\$26,98	R\$ 215,84	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:58	serviço	serviço	8,00	R\$22,16	R\$ 177,28	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:40:47	N/C	N/C	8,00	R\$21,72	R\$ 173,76	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0214 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 89373 SINAPI luva de redução, pvc, soldável, dn 25mm x 20mm, instalado em ramal ou sub-ramal de água - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:03	Conforme Edital	Conforme Edital	2,00	R\$1,00	R\$ 2,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 13:53:33	N/C	N/C	2,00	R\$9,42	R\$ 18,84	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:59	serviço	serviço	2,00	R\$9,42	R\$ 18,84	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:23:41	N/C	N/C	2,00	R\$10,00	R\$ 20,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:30	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	2,00	R\$10,13	R\$ 20,26	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:08:58	N/C	N/C	2,00	R\$9,42	R\$ 18,84	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:24	conforme edital	conforme edital	2,00	R\$9,00	R\$ 18,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:10			2,00	R\$9,42	R\$ 18,84	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:26:58	N/C	N/C	2,00	R\$5,01	R\$ 10,02	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:48:49	N/C	N/C	2,00	R\$9,42	R\$ 18,84	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:58	serviço	serviço	2,00	R\$9,42	R\$ 18,84	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:41:23	N/C	N/C	2,00	R\$9,23	R\$ 18,46	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0215 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 89384 SINAPI curva de transposição, pvc, soldável, dn 25mm, instalado em ramal ou sub-ramal de água fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:03	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 13:54:47	N/C	N/C	1,00	R\$17,73	R\$ 17,73	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:59	serviço	serviço	1,00	R\$17,73	R\$ 17,73	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:23:57	N/C	N/C	1,00	R\$15,00	R\$ 15,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:30	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$18,18	R\$ 18,18	Sim



CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:09:18	N/C	N/C	1,00	R\$17,73	R\$ 17,73	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:24	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$17,00	R\$ 17,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:10			1,00	R\$17,73	R\$ 17,73	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:27:17	N/C	N/C	1,00	R\$17,73	R\$ 17,73	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:49:51	N/C	N/C	1,00	R\$17,13	R\$ 17,13	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:58	serviço	serviço	1,00	R\$17,73	R\$ 17,73	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:41:50	N/C	N/C	1,00	R\$17,38	R\$ 17,38	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0216 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 89400 SINAPI tê de redução, pvc, soldável, dn 32mm x 25mm, instalado em ramal ou sub-ramal de água - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:03	Conforme Edital	Conforme Edital	15,00	R\$1,00	R\$ 15,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 13:55:32	N/C	N/C	15,00	R\$26,76	R\$ 401,40	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:00	serviço	serviço	15,00	R\$26,77	R\$ 401,55	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:24:16	N/C	N/C	15,00	R\$10,00	R\$ 150,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:30	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	15,00	R\$26,94	R\$ 404,10	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:09:38	N/C	N/C	15,00	R\$26,77	R\$ 401,55	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:25	conforme edital	conforme edital	15,00	R\$26,00	R\$ 390,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:10			15,00	R\$26,77	R\$ 401,55	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:27:55	N/C	N/C	15,00	R\$26,76	R\$ 401,40	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:51:50	N/C	N/C	15,00	R\$26,77	R\$ 401,55	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:58	serviço	serviço	15,00	R\$26,77	R\$ 401,55	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:42:19	N/C	N/C	15,00	R\$26,23	R\$ 393,45	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0217 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 89415 SINAPI curva 90 graus, pvc, soldável, dn 32mm, instalado em ramal de distribuição de água - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:04	Conforme Edital	Conforme Edital	8,00	R\$1,00	R\$ 8,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 13:56:14	N/C	N/C	8,00	R\$21,86	R\$ 174,88	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:00	serviço	serviço	8,00	R\$21,86	R\$ 174,88	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:24:34	N/C	N/C	8,00	R\$10,00	R\$ 80,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:30	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	8,00	R\$22,18	R\$ 177,44	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:09:58	N/C	N/C	8,00	R\$21,86	R\$ 174,88	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:25	conforme edital	conforme edital	8,00	R\$21,00	R\$ 168,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:10			8,00	R\$21,86	R\$ 174,88	Sim



EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:28:18	N/C	N/C	8,00	R\$21,86	R\$ 174,88	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:52:26	N/C	N/C	8,00	R\$21,86	R\$ 174,88	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:59	serviço	serviço	8,00	R\$21,86	R\$ 174,88	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:42:58	N/C	N/C	8,00	R\$21,42	R\$ 171,36	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0218 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 89448 SINAPI tubo, pvc, soldável, dn 40mm, instalado em prumada de água - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:04	Conforme Edital	Conforme Edital	0,10	R\$1,00	R\$ 0,10	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 13:57:06	N/C	N/C	0,10	R\$23,19	R\$ 2,32	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:00	serviço	serviço	0,10	R\$23,18	R\$ 2,32	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:25:01	N/C	N/C	0,10	R\$10,00	R\$ 1,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:30	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	0,10	R\$23,46	R\$ 2,35	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:10:17	N/C	N/C	0,10	R\$23,19	R\$ 2,32	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:25	conforme edital	conforme edital	0,10	R\$23,00	R\$ 2,30	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:10			0,10	R\$23,19	R\$ 2,32	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:28:45	N/C	N/C	0,10	R\$23,19	R\$ 2,32	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:53:06	N/C	N/C	0,10	R\$23,19	R\$ 2,32	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:59	serviço	serviço	0,10	R\$23,19	R\$ 2,32	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:43:27	N/C	N/C	0,10	R\$22,72	R\$ 2,27	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0219 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 89489 SINAPI curva 90 graus, pvc, soldável, dn 25mm, instalado em prumada de água - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:04	Conforme Edital	Conforme Edital	81,00	R\$1,00	R\$ 81,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 13:59:52	N/C	N/C	81,00	R\$10,28	R\$ 832,68	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:00	serviço	serviço	81,00	R\$10,29	R\$ 833,49	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:25:19	N/C	N/C	81,00	R\$10,00	R\$ 810,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:30	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	81,00	R\$10,97	R\$ 888,57	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:10:39	N/C	N/C	81,00	R\$10,29	R\$ 833,49	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:25	conforme edital	conforme edital	81,00	R\$10,00	R\$ 810,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:10			81,00	R\$10,29	R\$ 833,49	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:29:17	N/C	N/C	81,00	R\$10,28	R\$ 832,68	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:53:35	N/C	N/C	81,00	R\$10,29	R\$ 833,49	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:59	serviço	serviço	81,00	R\$10,29	R\$ 833,49	Sim



CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:44:00	N/C	N/C	81,00	R\$10,08	R\$ 816,48	Sim
---------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	-------	----------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0220 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 89490 SINAPI curva 45 graus, pvc, soldável, dn 25mm, instalado em prumada de água - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:04	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 14:00:33	N/C	N/C	1,00	R\$9,52	R\$ 9,52	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:00	serviço	serviço	1,00	R\$9,52	R\$ 9,52	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:25:41	N/C	N/C	1,00	R\$10,00	R\$ 10,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:30	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$10,22	R\$ 10,22	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:11:03	N/C	N/C	1,00	R\$9,52	R\$ 9,52	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:25	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$9,00	R\$ 9,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:10			1,00	R\$9,52	R\$ 9,52	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:29:57	N/C	N/C	1,00	R\$9,52	R\$ 9,52	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:54:05	N/C	N/C	1,00	R\$9,52	R\$ 9,52	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:59	serviço	serviço	1,00	R\$9,52	R\$ 9,52	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:44:23	N/C	N/C	1,00	R\$9,33	R\$ 9,33	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0221 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 89530 SINAPI luva de correr, pvc, soldável, dn 25mm, instalado em prumada de água - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:04	Conforme Edital	Conforme Edital	25,00	R\$1,00	R\$ 25,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 08:50:24	N/C	N/C	25,00	R\$22,25	R\$ 556,25	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:00	serviço	serviço	25,00	R\$22,26	R\$ 556,50	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:25:56	N/C	N/C	25,00	R\$15,00	R\$ 375,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:30	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	25,00	R\$22,57	R\$ 564,25	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:12:14	N/C	N/C	25,00	R\$22,26	R\$ 556,50	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:25	conforme edital	conforme edital	25,00	R\$22,00	R\$ 550,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:11			25,00	R\$22,26	R\$ 556,50	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:30:34	N/C	N/C	25,00	R\$22,25	R\$ 556,25	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:54:55	N/C	N/C	25,00	R\$22,26	R\$ 556,50	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:59	serviço	serviço	25,00	R\$22,26	R\$ 556,50	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:44:53	N/C	N/C	25,00	R\$21,81	R\$ 545,25	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0222 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 89577 SINAPI luva de correr, pvc, soldável, dn 50mm, instalado em prumada de água - fornecimento e instalação.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:04	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 08:51:01	N/C	N/C	1,00	R\$50,28	R\$ 50,28	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:01	serviço	serviço	1,00	R\$5.028,00	R\$ 5.028,00	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:26:16	N/C	N/C	1,00	R\$40,00	R\$ 40,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:30	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$26,62	R\$ 26,62	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:12:32	N/C	N/C	1,00	R\$50,28	R\$ 50,28	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:25	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$50,00	R\$ 50,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:11			1,00	R\$50,28	R\$ 50,28	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:31:03	N/C	N/C	1,00	R\$50,28	R\$ 50,28	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:55:36	N/C	N/C	1,00	R\$50,28	R\$ 50,28	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:59	serviço	serviço	1,00	R\$50,28	R\$ 50,28	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:45:18	N/C	N/C	1,00	R\$49,26	R\$ 49,26	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0223 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 89593 SINAPI luva com rosca, pvc, soldável, dn 50mm x 1.1/2 , instalado em prumada de água - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:04	Conforme Edital	Conforme Edital	2,00	R\$1,00	R\$ 2,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 08:51:54	PROPRIO	PROPRIO	2,00	R\$33,84	R\$ 67,68	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:01	serviço	serviço	2,00	R\$33,85	R\$ 67,70	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:26:51	CONFORME O EDITAL	CONFORME O EDITAL	2,00	R\$40,00	R\$ 80,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:30	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	2,00	R\$33,80	R\$ 67,60	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:12:59	Não se aplica	CMIL-Construção e Manutenção Industrial	2,00	R\$33,85	R\$ 67,70	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:25	conforme edital	conforme edital	2,00	R\$33,00	R\$ 66,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:11	.	.	2,00	R\$33,85	R\$ 67,70	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:57:07	X	X	2,00	R\$33,85	R\$ 67,70	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:59	serviço	serviço	2,00	R\$33,85	R\$ 67,70	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:38:43	luva com rosca	Tigre	2,00	R\$33,84	R\$ 67,68	Não
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:45:57	Modelo	fabricante	2,00	R\$33,17	R\$ 66,34	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0224 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 89627 SINAPI tê de redução, pvc, soldável, dn 50mm x 25mm, instalado em prumada de água - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:04	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 08:52:30	N/C	N/C	1,00	R\$26,98	R\$ 26,98	Sim



MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:01	serviço	serviço	1,00	R\$26,98	R\$ 26,98	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:27:11	N/C	N/C	1,00	R\$20,00	R\$ 20,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:30	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$27,14	R\$ 27,14	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:13:24	N/C	N/C	1,00	R\$26,98	R\$ 26,98	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:25	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$26,00	R\$ 26,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:11			1,00	R\$26,98	R\$ 26,98	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:32:07	N/C	N/C	1,00	R\$26,98	R\$ 26,98	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 08:57:49	N/C	N/C	1,00	R\$26,88	R\$ 26,88	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:59	serviço	serviço	1,00	R\$26,98	R\$ 26,98	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:46:25	N/C	N/C	1,00	R\$26,45	R\$ 26,45	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0225 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 89869 SINAPI te, pvc, soldável, dn 25mm, instalado em dreno de ar-condicionado - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:04	Conforme Edital	Conforme Edital	37,00	R\$1,00	R\$ 37,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 08:53:17	N/C	N/C	37,00	R\$13,43	R\$ 496,91	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:01	serviço	serviço	37,00	R\$13,44	R\$ 497,28	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:27:29	N/C	N/C	37,00	R\$15,00	R\$ 555,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:30	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	37,00	R\$14,02	R\$ 518,74	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:13:48	N/C	N/C	37,00	R\$13,44	R\$ 497,28	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:25	conforme edital	conforme edital	37,00	R\$13,00	R\$ 481,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:11			37,00	R\$13,44	R\$ 497,28	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:32:42	N/C	N/C	37,00	R\$13,43	R\$ 496,91	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:00:46	N/C	N/C	37,00	R\$13,44	R\$ 497,28	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:59	serviço	serviço	37,00	R\$13,44	R\$ 497,28	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:46:49	N/C	N/C	37,00	R\$13,17	R\$ 487,29	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0226 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 89985 SINAPI registro de pressão bruto, latão, roscável, 3/4, com acabamento e canopla cromados - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:04	Conforme Edital	Conforme Edital	2,00	R\$1,00	R\$ 2,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 08:54:02	N/C	N/C	2,00	R\$127,63	R\$ 255,26	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:01	serviço	serviço	2,00	R\$127,63	R\$ 255,26	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:27:45	N/C	N/C	2,00	R\$100,00	R\$ 200,00	Sim



FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:30	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	2,00	R\$124,67	R\$ 249,34	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:14:32	N/C	N/C	2,00	R\$127,63	R\$ 255,26	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:25	conforme edital	conforme edital	2,00	R\$127,00	R\$ 254,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:11			2,00	R\$127,63	R\$ 255,26	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:33:42	N/C	N/C	2,00	R\$127,63	R\$ 255,26	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:07:21	N/C	N/C	2,00	R\$127,63	R\$ 255,26	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:59	serviço	serviço	2,00	R\$127,63	R\$ 255,26	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:47:16	N/C	N/C	2,00	R\$125,08	R\$ 250,16	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0227 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 89987 SINAPI registro de gaveta bruto, latão, roscável, 3/4, com acabamento e canopla cromados - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:05	Conforme Edital	Conforme Edital	24,00	R\$1,00	R\$ 24,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 08:55:22	N/C	N/C	24,00	R\$134,43	R\$ 3.226,32	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:02	serviço	serviço	24,00	R\$134,43	R\$ 3.226,32	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:28:02	N/C	N/C	24,00	R\$120,00	R\$ 2.880,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:30	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	24,00	R\$131,26	R\$ 3.150,24	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:14:58	N/C	N/C	24,00	R\$134,44	R\$ 3.226,56	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:25	conforme edital	conforme edital	24,00	R\$134,00	R\$ 3.216,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:11			24,00	R\$134,44	R\$ 3.226,56	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:34:13	N/C	N/C	24,00	R\$134,43	R\$ 3.226,32	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:08:47	N/C	N/C	24,00	R\$134,44	R\$ 3.226,56	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:59	serviço	serviço	24,00	R\$134,44	R\$ 3.226,56	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:47:41	N/C	N/C	24,00	R\$131,75	R\$ 3.162,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0228 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 92336 SINAPI tubo de aço galvanizado com costura, classe média, conexão ranhurada, dn 65 (2 1/2), instalado em prumadas - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:05	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 08:55:58	N/C	N/C	1,00	R\$200,30	R\$ 200,30	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:02	serviço	serviço	1,00	R\$200,30	R\$ 200,30	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:28:48	N/C	N/C	1,00	R\$150,00	R\$ 150,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:31	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$195,09	R\$ 195,09	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:15:17	N/C	N/C	1,00	R\$200,30	R\$ 200,30	Não



ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:25	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$200,00	R\$ 200,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:11			1,00	R\$200,30	R\$ 200,30	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:34:38	N/C	N/C	1,00	R\$200,30	R\$ 200,30	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:11:36	N/C	N/C	1,00	R\$200,30	R\$ 200,30	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:59	serviço	serviço	1,00	R\$200,30	R\$ 200,30	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:48:14	N/C	N/C	1,00	R\$196,29	R\$ 196,29	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0229 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 92365 SINAPI tubo de aço galvanizado com costura, classe média, dn 40 (1 1/2), conexão rosqueada, instalado em rede de alimentação para hydrante - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:05	Conforme Edital	Conforme Edital	2,00	R\$1,00	R\$ 2,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 08:56:39	N/C	N/C	2,00	R\$113,45	R\$ 226,90	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:02	serviço	serviço	2,00	R\$113,45	R\$ 226,90	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:29:05	N/C	N/C	2,00	R\$150,00	R\$ 300,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:31	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	2,00	R\$110,93	R\$ 221,86	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:15:29	N/C	N/C	2,00	R\$113,45	R\$ 226,90	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:25	conforme edital	conforme edital	2,00	R\$113,00	R\$ 226,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:11			2,00	R\$113,45	R\$ 226,90	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:35:16	N/C	N/C	2,00	R\$113,45	R\$ 226,90	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:12:45	N/C	N/C	2,00	R\$113,45	R\$ 226,90	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:59	serviço	serviço	2,00	R\$113,45	R\$ 226,90	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:48:40	N/C	N/C	2,00	R\$111,18	R\$ 222,36	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0230 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 94492 SINAPI registro de esfera, pvc, soldável, com volante, dn 50 mm - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:05	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 08:57:22	N/C	N/C	1,00	R\$99,39	R\$ 99,39	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:02	serviço	serviço	1,00	R\$99,39	R\$ 99,39	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:29:20	N/C	N/C	1,00	R\$150,00	R\$ 150,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:31	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$97,31	R\$ 97,31	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:18:08	N/C	N/C	1,00	R\$99,39	R\$ 99,39	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:25	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$99,00	R\$ 99,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:11			1,00	R\$99,39	R\$ 99,39	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:35:34	N/C	N/C	1,00	R\$99,39	R\$ 99,39	Não



R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:15:41	N/C	N/C	1,00	R\$99,39	R\$ 99,39	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:59	serviço	serviço	1,00	R\$99,39	R\$ 99,39	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:49:09	N/C	N/C	1,00	R\$97,40	R\$ 97,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0231 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 94656 SINAPI adaptador curto com bolsa e rosca para registro, pvc, soldável, dn 25 mm x 3/4 , instalado em reservação de água de edificação que possua reservatório de fibra/fibrocimento fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:05	Conforme Edital	Conforme Edital	52,00	R\$1,00	R\$ 52,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:02:41	N/C	N/C	52,00	R\$4,56	R\$ 237,12	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:02	serviço	serviço	52,00	R\$4,57	R\$ 237,64	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:29:46	N/C	N/C	52,00	R\$20,00	R\$ 1.040,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:31	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	52,00	R\$5,43	R\$ 282,36	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:18:38	N/C	N/C	52,00	R\$4,57	R\$ 237,64	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:25	conforme edital	conforme edital	52,00	R\$4,00	R\$ 208,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:11			52,00	R\$4,57	R\$ 237,64	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:36:04	N/C	N/C	52,00	R\$4,56	R\$ 237,12	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:17:25	N/C	N/C	52,00	R\$4,57	R\$ 237,64	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:59	serviço	serviço	52,00	R\$4,57	R\$ 237,64	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:49:44	N/C	N/C	52,00	R\$4,47	R\$ 232,44	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0232 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 94662 SINAPI adaptador curto com bolsa e rosca para registro, pvc, soldável, dn 50 mm x 1 1/2 , instalado em reservação de água de edificação que possua reservatório de fibra/fibrocimento fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:05	Conforme Edital	Conforme Edital	3,00	R\$1,00	R\$ 3,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:03:26	N/C	N/C	3,00	R\$14,48	R\$ 43,44	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:03	serviço	serviço	3,00	R\$14,48	R\$ 43,44	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:30:13	N/C	N/C	3,00	R\$20,00	R\$ 60,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:31	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	3,00	R\$15,03	R\$ 45,09	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:18:57	N/C	N/C	3,00	R\$14,48	R\$ 43,44	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:25	conforme edital	conforme edital	3,00	R\$14,00	R\$ 42,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:11			3,00	R\$14,48	R\$ 43,44	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:36:31	N/C	N/C	3,00	R\$14,48	R\$ 43,44	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:19:07	N/C	N/C	3,00	R\$14,48	R\$ 43,44	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:59	serviço	serviço	3,00	R\$14,48	R\$ 43,44	Sim



CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:50:24	N/C	N/C	3,00	R\$14,19	R\$ 42,57	Sim
---------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	------	----------	-----------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0233 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 94681 SINAPI curva 90 graus, pvc, soldável, dn 60 mm, instalado em reservação de água de edificação que possua reservatório de fibra/fibrocimento fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:05	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:04:13	N/C	N/C	1,00	R\$66,26	R\$ 66,26	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:03	serviço	serviço	1,00	R\$66,24	R\$ 66,24	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:30:29	N/C	N/C	1,00	R\$40,00	R\$ 40,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:31	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$65,19	R\$ 65,19	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:20:01	N/C	N/C	1,00	R\$66,24	R\$ 66,24	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:25	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$66,00	R\$ 66,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:11			1,00	R\$66,24	R\$ 66,24	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:36:55	N/C	N/C	1,00	R\$66,24	R\$ 66,24	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:19:47	N/C	N/C	1,00	R\$66,24	R\$ 66,24	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:59	serviço	serviço	1,00	R\$66,24	R\$ 66,24	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:50:45	N/C	N/C	1,00	R\$64,91	R\$ 64,91	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0234 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 94690 SINAPI tê, pvc, soldável, dn 32 mm instalado em reservação de água de edificação que possua reservatório de fibra/fibrocimento fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:05	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:04:44	N/C	N/C	1,00	R\$14,76	R\$ 14,76	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:03	serviço	serviço	1,00	R\$14,76	R\$ 14,76	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:30:50	N/C	N/C	1,00	R\$15,00	R\$ 15,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:31	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$15,30	R\$ 15,30	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:20:41	N/C	N/C	1,00	R\$14,76	R\$ 14,76	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:25	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$14,00	R\$ 14,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:11			1,00	R\$14,76	R\$ 14,76	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:37:18	N/C	N/C	1,00	R\$14,76	R\$ 14,76	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:20:45	N/C	N/C	1,00	R\$14,76	R\$ 14,76	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:59	serviço	serviço	1,00	R\$14,76	R\$ 14,76	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:51:07	N/C	N/C	1,00	R\$14,46	R\$ 14,46	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0235 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 94794 SINAPI registro de gaveta bruto, latão, roscável, 1 1/2, com acabamento e canopla cromados - fornecimento e instalação.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:05	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:05:23	N/C	N/C	1,00	R\$238,04	R\$ 238,04	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:03	serviço	serviço	1,00	R\$238,04	R\$ 238,04	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:31:07	N/C	N/C	1,00	R\$130,00	R\$ 130,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:31	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$231,66	R\$ 231,66	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:20:58	N/C	N/C	1,00	R\$238,04	R\$ 238,04	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:25	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$238,00	R\$ 238,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:11			1,00	R\$238,04	R\$ 238,04	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:37:54	N/C	N/C	1,00	R\$238,04	R\$ 238,04	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:21:20	N/C	N/C	1,00	R\$238,04	R\$ 238,04	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:59	serviço	serviço	1,00	R\$238,04	R\$ 238,04	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:51:33	N/C	N/C	1,00	R\$233,29	R\$ 233,29	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0236 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - PLUVIAL - 104063 SINAPI curva longa, 45 graus, pvc ocre, junta elástica, dn 100 mm, para coletor predial de esgoto. af_ 06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:05	Conforme Edital	Conforme Edital	3,00	R\$1,00	R\$ 3,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:06:53	N/C	N/C	3,00	R\$102,10	R\$ 306,30	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:03	serviço	serviço	3,00	R\$102,10	R\$ 306,30	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:31:27	N/C	N/C	3,00	R\$30,00	R\$ 90,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:31	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	3,00	R\$99,93	R\$ 299,79	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:21:20	N/C	N/C	3,00	R\$102,10	R\$ 306,30	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:25	conforme edital	conforme edital	3,00	R\$102,00	R\$ 306,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:11			3,00	R\$102,10	R\$ 306,30	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:39:05	N/C	N/C	3,00	R\$102,10	R\$ 306,30	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:22:10	N/C	N/C	3,00	R\$102,10	R\$ 306,30	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:59	serviço	serviço	3,00	R\$102,10	R\$ 306,30	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:52:41	N/C	N/C	3,00	R\$100,06	R\$ 300,18	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0237 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - PLUVIAL - 3234 ORSE caixa de passagem em alvenaria de tijolos maciços esp. = 0,12m, dim. int. = 0.50 x 0.50 x 0.60m, com grelha de ferro fundido

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:05	Conforme Edital	Conforme Edital	4,00	R\$1,00	R\$ 4,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:07:34	N/C	N/C	4,00	R\$652,20	R\$ 2.608,80	Sim



MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:04	serviço	serviço	4,00	R\$652,19	R\$ 2.608,76	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:31:58	N/C	N/C	4,00	R\$800,00	R\$ 3.200,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:31	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	4,00	R\$632,97	R\$ 2.531,88	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:21:37	N/C	N/C	4,00	R\$652,20	R\$ 2.608,80	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:25	conforme edital	conforme edital	4,00	R\$652,00	R\$ 2.608,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:11			4,00	R\$652,20	R\$ 2.608,80	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:39:34	N/C	N/C	4,00	R\$652,20	R\$ 2.608,80	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:23:21	N/C	N/C	4,00	R\$652,20	R\$ 2.608,80	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:59	serviço	serviço	4,00	R\$652,20	R\$ 2.608,80	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:53:28	N/C	N/C	4,00	R\$639,17	R\$ 2.556,68	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0238 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - PLUVIAL - 46.01.070 CPOS/CDHU tubo de pvc rígido soldável marrom, dn= 75 mm, (2 1/2"), inclusive conexões

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:05	Conforme Edital	Conforme Edital	6,00	R\$1,00	R\$ 6,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:08:16	N/C	N/C	6,00	R\$127,29	R\$ 763,74	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:04	serviço	serviço	6,00	R\$127,29	R\$ 763,74	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:32:18	N/C	N/C	6,00	R\$70,00	R\$ 420,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:31	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	6,00	R\$124,34	R\$ 746,04	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:21:55	N/C	N/C	6,00	R\$127,30	R\$ 763,80	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:25	conforme edital	conforme edital	6,00	R\$127,00	R\$ 762,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:11			6,00	R\$127,30	R\$ 763,80	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:40:08	N/C	N/C	6,00	R\$127,29	R\$ 763,74	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:23:56	N/C	N/C	6,00	R\$127,30	R\$ 763,80	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:59	serviço	serviço	6,00	R\$127,30	R\$ 763,80	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:53:56	N/C	N/C	6,00	R\$124,75	R\$ 748,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0239 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - PLUVIAL - 46.05.020 CPOS/CDHU tubo pvc rígido, tipo coletor esgoto, junta elástica, dn= 100 mm, inclusive conexões

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:05	Conforme Edital	Conforme Edital	84,20	R\$1,00	R\$ 84,20	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:08:53	N/C	N/C	84,20	R\$59,11	R\$ 4.977,06	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:04	serviço	serviço	84,20	R\$59,11	R\$ 4.977,06	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:32:38	N/C	N/C	84,20	R\$80,00	R\$ 6.736,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:31	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	84,20	R\$58,28	R\$ 4.907,18	Sim



CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:22:20	N/C	N/C	84,20	R\$59,11	R\$ 4.977,06	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:25	conforme edital	conforme edital	84,20	R\$59,00	R\$ 4.967,80	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:11			84,20	R\$59,11	R\$ 4.977,06	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:40:41	N/C	N/C	84,20	R\$59,11	R\$ 4.977,06	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:24:27	N/C	N/C	84,20	R\$59,11	R\$ 4.977,06	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:59	serviço	serviço	84,20	R\$59,11	R\$ 4.977,06	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:54:22	N/C	N/C	84,20	R\$57,93	R\$ 4.877,71	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0240 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - PLUVIAL - 46.05.040 CPOS/CDHU tubo pvc rígido, tipo coletor esgoto, junta elástica, dn= 150 mm, inclusive conexões

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:05	Conforme Edital	Conforme Edital	41,70	R\$1,00	R\$ 41,70	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:09:36	N/C	N/C	41,70	R\$83,85	R\$ 3.496,55	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:04	serviço	serviço	41,70	R\$83,86	R\$ 3.496,96	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:33:05	N/C	N/C	41,70	R\$120,00	R\$ 5.004,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:31	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	41,70	R\$82,26	R\$ 3.430,24	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:22:49	N/C	N/C	41,70	R\$83,86	R\$ 3.496,96	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:25	conforme edital	conforme edital	41,70	R\$83,00	R\$ 3.461,10	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:11			41,70	R\$83,86	R\$ 3.496,96	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:41:10	N/C	N/C	41,70	R\$83,85	R\$ 3.496,55	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:24:55	N/C	N/C	41,70	R\$83,86	R\$ 3.496,96	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:00	serviço	serviço	41,70	R\$83,86	R\$ 3.496,96	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:54:47	N/C	N/C	41,70	R\$82,18	R\$ 3.426,91	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0241 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - PLUVIAL - 6409 ORSE *caixa de passagem em alvenaria de tijolos maciços esp=12cm, dim.int. 0,60x0,60x1,00m, sem tampa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:05	Conforme Edital	Conforme Edital	2,00	R\$1,00	R\$ 2,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:10:13	N/C	N/C	2,00	R\$550,30	R\$ 1.100,60	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:04	serviço	serviço	2,00	R\$550,29	R\$ 1.100,58	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:33:25	N/C	N/C	2,00	R\$1.000,00	R\$ 2.000,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:31	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	2,00	R\$534,23	R\$ 1.068,46	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:23:16	N/C	N/C	2,00	R\$550,30	R\$ 1.100,60	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:25	conforme edital	conforme edital	2,00	R\$550,00	R\$ 1.100,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:11			2,00	R\$550,30	R\$ 1.100,60	Sim



EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:41:42	N/C	N/C	2,00	R\$550,30	R\$ 1.100,60	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:25:20	N/C	N/C	2,00	R\$550,30	R\$ 1.100,60	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:00	serviço	serviço	2,00	R\$550,30	R\$ 1.100,60	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:55:16	N/C	N/C	2,00	R\$539,29	R\$ 1.078,58	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0242 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - PLUVIAL - 89356 SINAPI tubo, pvc, soldável, dn 25mm, instalado em ramal ou sub-ramal de água - fornecimento e instalação. af 06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:05	Conforme Edital	Conforme Edital	109,90	R\$1,00	R\$ 109,90	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:11:59	N/C	N/C	109,90	R\$31,52	R\$ 3.464,05	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:04	serviço	serviço	109,90	R\$31,53	R\$ 3.465,15	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:33:47	N/C	N/C	109,90	R\$30,00	R\$ 3.297,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:31	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	109,90	R\$31,55	R\$ 3.467,35	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:25:24	N/C	N/C	109,90	R\$31,53	R\$ 3.465,15	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:25	conforme edital	conforme edital	109,90	R\$31,00	R\$ 3.406,90	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:11			109,90	R\$31,53	R\$ 3.465,15	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:42:29	N/C	N/C	109,90	R\$31,52	R\$ 3.464,05	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:28:17	N/C	N/C	109,90	R\$31,53	R\$ 3.465,15	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:00	serviço	serviço	109,90	R\$31,53	R\$ 3.465,15	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:55:53	N/C	N/C	109,90	R\$30,90	R\$ 3.395,91	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0243 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - PLUVIAL - 89408 SINAPI joelho 90 graus, pvc, soldável, dn 25mm, instalado em ramal de distribuição de água - fornecimento e instalação. af 06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:05	Conforme Edital	Conforme Edital	18,00	R\$1,00	R\$ 18,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:13:15	N/C	N/C	18,00	R\$11,38	R\$ 204,84	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:05	serviço	serviço	18,00	R\$11,38	R\$ 204,84	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:34:02	N/C	N/C	18,00	R\$15,00	R\$ 270,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:31	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	18,00	R\$12,03	R\$ 216,54	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:27:59	N/C	N/C	18,00	R\$11,38	R\$ 204,84	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:26	conforme edital	conforme edital	18,00	R\$11,00	R\$ 198,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:11			18,00	R\$11,38	R\$ 204,84	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:42:59	N/C	N/C	18,00	R\$11,38	R\$ 204,84	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:28:56	N/C	N/C	18,00	R\$11,38	R\$ 204,84	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:00	serviço	serviço	18,00	R\$11,38	R\$ 204,84	Sim



CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:56:16	N/C	N/C	18,00	R\$11,25	R\$ 202,50	Sim
---------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	-------	----------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0244 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - PLUVIAL - 89557 SINAPI redução excêntrica, pvc, serie r, água pluvial, dn 100 x 75 mm, junta elástica, fornecido e instalado em ramal de encaminhamento. af_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:06	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:13:54	N/C	N/C	1,00	R\$44,82	R\$ 44,82	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:05	serviço	serviço	1,00	R\$44,82	R\$ 44,82	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:34:22	N/C	N/C	1,00	R\$25,00	R\$ 25,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:31	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$44,43	R\$ 44,43	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:28:23	N/C	N/C	1,00	R\$44,82	R\$ 44,82	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:26	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$44,00	R\$ 44,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:12			1,00	R\$44,82	R\$ 44,82	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 08:43:17	N/C	N/C	1,00	R\$44,82	R\$ 44,82	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:29:30	N/C	N/C	1,00	R\$44,82	R\$ 44,82	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:00	serviço	serviço	1,00	R\$44,82	R\$ 44,82	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:56:40	N/C	N/C	1,00	R\$43,92	R\$ 43,92	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0245 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - PLUVIAL - 89599 SINAPI luva simples, pvc, serie r, água pluvial, dn 75 mm, junta elástica, fornecido e instalado em condutores verticais de águas pluviais. af_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:06	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:18:13	N/C	N/C	1,00	R\$34,62	R\$ 34,62	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:05	serviço	serviço	1,00	R\$34,61	R\$ 34,61	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:34:39	N/C	N/C	1,00	R\$25,00	R\$ 25,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:31	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$34,54	R\$ 34,54	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:28:51	N/C	N/C	1,00	R\$34,62	R\$ 34,62	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:26	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$34,00	R\$ 34,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:12			1,00	R\$34,62	R\$ 34,62	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:07:11	N/C	N/C	1,00	R\$34,62	R\$ 34,62	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:30:08	N/C	N/C	1,00	R\$34,62	R\$ 34,62	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:00	serviço	serviço	1,00	R\$34,62	R\$ 34,62	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:57:04	N/C	N/C	1,00	R\$33,93	R\$ 33,93	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0246 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - PLUVIAL - 89742 SINAPI curva curta 90 graus, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 75 mm, junta elástica, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitário. af_08/2022



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:06	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:19:12	N/C	N/C	1,00	R\$57,10	R\$ 57,10	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:05	serviço	serviço	1,00	R\$57,10	R\$ 57,10	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:35:18	N/C	N/C	1,00	R\$25,00	R\$ 25,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:31	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$56,33	R\$ 56,33	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:29:11	N/C	N/C	1,00	R\$57,10	R\$ 57,10	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:26	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$57,00	R\$ 57,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:12			1,00	R\$57,10	R\$ 57,10	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:07:33	N/C	N/C	1,00	R\$57,10	R\$ 57,10	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:32:00	N/C	N/C	1,00	R\$57,10	R\$ 57,10	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:00	serviço	serviço	1,00	R\$57,10	R\$ 57,10	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:57:27	N/C	N/C	1,00	R\$55,96	R\$ 55,96	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0247 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - PLUVIAL - 89797 SINAP junção simples, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 100 x 100 mm, junta elástica, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitário. af_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:06	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:20:02	N/C	N/C	1,00	R\$71,82	R\$ 71,82	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:05	serviço	serviço	1,00	R\$71,81	R\$ 71,81	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:35:35	N/C	N/C	1,00	R\$50,00	R\$ 50,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:31	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$70,58	R\$ 70,58	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:29:38	N/C	N/C	1,00	R\$71,82	R\$ 71,82	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:26	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$71,00	R\$ 71,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:12			1,00	R\$71,82	R\$ 71,82	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:07:56	N/C	N/C	1,00	R\$71,82	R\$ 71,82	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:32:27	N/C	N/C	1,00	R\$71,82	R\$ 71,82	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:00	serviço	serviço	1,00	R\$71,82	R\$ 71,82	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:57:55	N/C	N/C	1,00	R\$70,38	R\$ 70,38	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0248 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - PLUVIAL - 89811 SINAPI curva curta 90 graus, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 100 mm, junta elástica, fornecido e instalado em prumada de esgoto sanitário ou ventilação. af_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:06	Conforme Edital	Conforme Edital	15,00	R\$1,00	R\$ 15,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:20:57	N/C	N/C	15,00	R\$62,17	R\$ 932,55	Sim



MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:06	serviço	serviço	15,00	R\$62,17	R\$ 932,55	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:35:52	N/C	N/C	15,00	R\$25,00	R\$ 375,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:31	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	15,00	R\$61,24	R\$ 918,60	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:30:31	N/C	N/C	15,00	R\$62,18	R\$ 932,70	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:26	conforme edital	conforme edital	15,00	R\$62,00	R\$ 930,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:12			15,00	R\$62,18	R\$ 932,70	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:08:30	N/C	N/C	15,00	R\$62,17	R\$ 932,55	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:32:55	N/C	N/C	15,00	R\$62,18	R\$ 932,70	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:00	serviço	serviço	15,00	R\$62,18	R\$ 932,70	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:58:23	N/C	N/C	15,00	R\$60,94	R\$ 914,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0249 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - PLUVIAL - 89869 SINAPI te, pvc, soldável, dn 25mm, instalado em dreno de ar-condicionado - fornecimento e instalação. af_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:06	Conforme Edital	Conforme Edital	10,00	R\$1,00	R\$ 10,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:21:49	N/C	N/C	10,00	R\$13,43	R\$ 134,30	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:06	serviço	serviço	10,00	R\$13,44	R\$ 134,40	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:36:13	N/C	N/C	10,00	R\$15,00	R\$ 150,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:31	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	10,00	R\$14,02	R\$ 140,20	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:30:56	N/C	N/C	10,00	R\$13,44	R\$ 134,40	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:26	conforme edital	conforme edital	10,00	R\$13,00	R\$ 130,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:12			10,00	R\$13,44	R\$ 134,40	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:09:09	N/C	N/C	10,00	R\$13,43	R\$ 134,30	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:33:23	N/C	N/C	10,00	R\$13,44	R\$ 134,40	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:00	serviço	serviço	10,00	R\$13,44	R\$ 134,40	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:58:46	N/C	N/C	10,00	R\$13,17	R\$ 131,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0250 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - PLUVIAL - 90696 SINAPI tubo de pvc para rede coletora de esgoto de parede maciça, dn 200 mm, junta elástica - fornecimento e assentamento. af_01/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:06	Conforme Edital	Conforme Edital	10,30	R\$1,00	R\$ 10,30	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:22:30	N/C	N/C	10,30	R\$223,89	R\$ 2.306,07	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:06	serviço	serviço	10,30	R\$223,89	R\$ 2.306,07	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:36:40	N/C	N/C	10,30	R\$180,00	R\$ 1.854,00	Sim



FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:31	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	10,30	R\$217,95	R\$ 2.244,89	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:31:40	N/C	N/C	10,30	R\$223,90	R\$ 2.306,17	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:26	conforme edital	conforme edital	10,30	R\$223,00	R\$ 2.296,90	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:12			10,30	R\$223,90	R\$ 2.306,17	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:09:43	N/C	N/C	10,30	R\$223,89	R\$ 2.306,07	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:34:00	N/C	N/C	10,30	R\$223,90	R\$ 2.306,17	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:00	serviço	serviço	10,30	R\$223,90	R\$ 2.306,17	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:59:12	N/C	N/C	10,30	R\$219,42	R\$ 2.260,03	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0251 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - PLUVIAL - CPU2094 PROPRIO curva pvc para rede coletor esgoto, 45 gr, 200 mm, com junta elastica.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:06	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:24:04	N/C	N/C	1,00	R\$466,10	R\$ 466,10	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:06	serviço	serviço	1,00	R\$466,08	R\$ 466,08	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:36:55	N/C	N/C	1,00	R\$40,00	R\$ 40,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:31	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$452,63	R\$ 452,63	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:32:02	N/C	N/C	1,00	R\$466,10	R\$ 466,10	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:26	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$466,00	R\$ 466,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:12			1,00	R\$466,10	R\$ 466,10	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:10:07	N/C	N/C	1,00	R\$466,10	R\$ 466,10	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:34:26	N/C	N/C	1,00	R\$466,10	R\$ 466,10	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:00	serviço	serviço	1,00	R\$466,10	R\$ 466,10	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:59:42	N/C	N/C	1,00	R\$456,78	R\$ 456,78	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0252 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - PREVENCAO E COMBATE A INCENDIO (PCI) - 05.054.0115-0 EMOP placa fotoluminescente de sinalizacao de seguranca contra incendio, para equipamentos de combate a incendio e alarme, em pvc antichama, dimensoes aproximadas de (20x15)cm,conforme abn t nbr 16820.fornecimento e colocacao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:06	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:24:45	N/C	N/C	1,00	R\$14,34	R\$ 14,34	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:06	serviço	serviço	1,00	R\$14,34	R\$ 14,34	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:37:29	N/C	N/C	1,00	R\$50,00	R\$ 50,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:32	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$14,90	R\$ 14,90	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:32:26	N/C	N/C	1,00	R\$14,34	R\$ 14,34	Não



ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:26	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$14,00	R\$ 14,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:12			1,00	R\$14,34	R\$ 14,34	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:10:35	N/C	N/C	1,00	R\$14,34	R\$ 14,34	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:36:06	N/C	N/C	1,00	R\$14,34	R\$ 14,34	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:00	serviço	serviço	1,00	R\$14,34	R\$ 14,34	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 11:00:47	N/C	N/C	1,00	R\$14,05	R\$ 14,05	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0253 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - PREVENCAO E COMBATE A INCENDIO (PCI) - 101910
SINAPI extintor de incêndio portátil com carga de pqs de 8 kg, classe bc - fornecimento e instalação. af_10/2020_pe

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:06	Conforme Edital	Conforme Edital	8,00	R\$1,00	R\$ 8,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:25:25	N/C	N/C	8,00	R\$346,90	R\$ 2.775,20	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:07	serviço	serviço	8,00	R\$346,89	R\$ 2.775,12	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:37:47	N/C	N/C	8,00	R\$500,00	R\$ 4.000,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:32	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	8,00	R\$337,14	R\$ 2.697,12	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:32:58	N/C	N/C	8,00	R\$346,90	R\$ 2.775,20	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:26	conforme edital	conforme edital	8,00	R\$346,00	R\$ 2.768,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:12			8,00	R\$346,90	R\$ 2.775,20	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:11:02	N/C	N/C	8,00	R\$346,90	R\$ 2.775,20	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:36:37	N/C	N/C	8,00	R\$346,90	R\$ 2.775,20	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:00	serviço	serviço	8,00	R\$346,90	R\$ 2.775,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0254 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - PREVENCAO E COMBATE A INCENDIO (PCI) - 10785 ORSE
abrigo de sobrepor em chapa de aço carbono pintado com tinta a base de epoxi vermelha, dimensões 75x35x25cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:06	Conforme Edital	Conforme Edital	4,00	R\$1,00	R\$ 4,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:26:13	N/C	N/C	4,00	R\$424,63	R\$ 1.698,52	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:07	serviço	serviço	4,00	R\$424,62	R\$ 1.698,48	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	08/09/2025 - 21:38:13	N/C	N/C	4,00	R\$150,00	R\$ 600,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:32	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	4,00	R\$412,46	R\$ 1.649,84	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:33:24	N/C	N/C	4,00	R\$424,63	R\$ 1.698,52	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:26	conforme edital	conforme edital	4,00	R\$424,00	R\$ 1.696,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:12			4,00	R\$424,63	R\$ 1.698,52	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:11:36	N/C	N/C	4,00	R\$424,63	R\$ 1.698,52	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:37:06	N/C	N/C	4,00	R\$424,63	R\$ 1.698,52	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:00	serviço	serviço	4,00	R\$424,63	R\$ 1.698,52	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0255 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - PREVENCAO E COMBATE A INCENDIO (PCI) - 11853 ORSE
placa de sinalizacao de seguranca contra incendio, fotoluminescente, retangular, *20 x 40* cm, em pvc *2* mm anti-chamas
(símbolos, cores e pictogramas conforme nbr 13434)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:06	Conforme Edital	Conforme Edital	3,00	R\$1,00	R\$ 3,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:26:50	N/C	N/C	3,00	R\$56,02	R\$ 168,06	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:07	serviço	serviço	3,00	R\$56,02	R\$ 168,06	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:32	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	3,00	R\$55,28	R\$ 165,84	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:33:52	N/C	N/C	3,00	R\$56,02	R\$ 168,06	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:26	conforme edital	conforme edital	3,00	R\$56,00	R\$ 168,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:12			3,00	R\$56,02	R\$ 168,06	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:06:28	N/C	N/C	3,00	R\$50,00	R\$ 150,00	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:12:04	N/C	N/C	3,00	R\$56,02	R\$ 168,06	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:37:36	N/C	N/C	3,00	R\$56,02	R\$ 168,06	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:00	serviço	serviço	3,00	R\$56,02	R\$ 168,06	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0256 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - PREVENCAO E COMBATE A INCENDIO (PCI) - 12884 ORSE
placa de sinalizacao, fotoluminescente, 38x19 cm, em pvc , com seta indicativa de sentido (esquerda ou direita) de saída de emergência-placa s2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:06	Conforme Edital	Conforme Edital	37,00	R\$1,00	R\$ 37,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:27:25	N/C	N/C	37,00	R\$28,40	R\$ 1.050,80	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:07	serviço	serviço	37,00	R\$28,40	R\$ 1.050,80	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:32	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	37,00	R\$28,52	R\$ 1.055,24	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:34:46	N/C	N/C	37,00	R\$28,40	R\$ 1.050,80	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:26	conforme edital	conforme edital	37,00	R\$28,00	R\$ 1.036,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:12			37,00	R\$28,40	R\$ 1.050,80	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:09:29	N/C	N/C	37,00	R\$50,00	R\$ 1.850,00	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:12:41	N/C	N/C	37,00	R\$28,40	R\$ 1.050,80	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:38:05	N/C	N/C	37,00	R\$26,40	R\$ 976,80	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:00	serviço	serviço	37,00	R\$28,40	R\$ 1.050,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0257 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - PREVENCAO E COMBATE A INCENDIO (PCI) - 12888 ORSE
placa de sinalizacao, fotoluminescente, em pvc , com logotipo extintor de incêndio portátil- placa e5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:06	Conforme Edital	Conforme Edital	8,00	R\$1,00	R\$ 8,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:27:59	N/C	N/C	8,00	R\$19,82	R\$ 158,56	Sim



MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:07	serviço	serviço	8,00	R\$19,82	R\$ 158,56	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:32	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	8,00	R\$20,21	R\$ 161,68	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:35:04	N/C	N/C	8,00	R\$19,82	R\$ 158,56	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:26	conforme edital	conforme edital	8,00	R\$19,00	R\$ 152,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:12			8,00	R\$19,82	R\$ 158,56	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:09:44	N/C	N/C	8,00	R\$50,00	R\$ 400,00	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:13:10	N/C	N/C	8,00	R\$19,82	R\$ 158,56	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:38:40	N/C	N/C	8,00	R\$19,82	R\$ 158,56	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:00	serviço	serviço	8,00	R\$19,82	R\$ 158,56	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0258 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - PREVENCAO E COMBATE A INCENDIO (PCI) - 12889 ORSE placa de sinalizacao, fotoluminescente, em pvc , com logotipo cuidado risco de choque elétrico- placa e5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:06	Conforme Edital	Conforme Edital	5,00	R\$1,00	R\$ 5,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:28:35	N/C	N/C	5,00	R\$21,45	R\$ 107,25	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:08	serviço	serviço	5,00	R\$21,45	R\$ 107,25	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:32	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	5,00	R\$21,79	R\$ 108,95	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:35:27	N/C	N/C	5,00	R\$21,45	R\$ 107,25	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:26	conforme edital	conforme edital	5,00	R\$21,00	R\$ 105,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:12			5,00	R\$21,45	R\$ 107,25	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:10:19	N/C	N/C	5,00	R\$50,00	R\$ 250,00	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:13:45	N/C	N/C	5,00	R\$21,45	R\$ 107,25	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:39:04	N/C	N/C	5,00	R\$21,45	R\$ 107,25	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:00	serviço	serviço	5,00	R\$21,45	R\$ 107,25	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0259 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - PREVENCAO E COMBATE A INCENDIO (PCI) - 160612 IOPES placa de sinalização de segurança código 14 - 315/158(nbr 13.434); código s3(nt 14/2010-es) (saida de emergência - seta vertical)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:06	Conforme Edital	Conforme Edital	2,00	R\$1,00	R\$ 2,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:29:39	N/C	N/C	2,00	R\$32,25	R\$ 64,50	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:08	serviço	serviço	2,00	R\$18,52	R\$ 37,04	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:32	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	2,00	R\$32,25	R\$ 64,50	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:38:47	N/C	N/C	2,00	R\$32,25	R\$ 64,50	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:26	conforme edital	conforme edital	2,00	R\$32,00	R\$ 64,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:12			2,00	R\$32,25	R\$ 64,50	Sim



VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:10:39	N/C	N/C	2,00	R\$50,00	R\$ 100,00	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:14:09	N/C	N/C	2,00	R\$32,25	R\$ 64,50	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:43:10	N/C	N/C	2,00	R\$32,25	R\$ 64,50	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:00	serviço	serviço	2,00	R\$32,25	R\$ 64,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0260 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - PREVENCAO E COMBATE A INCENDIO (PCI) - 50.05.312 CPOS/CDHU bloco autônomo de iluminação de emergência led, com autonomia mínima de 3 horas, fluxo luminoso de 2.000 até 3.000 lúmens, equipado com 2 faróis

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:06	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:30:13	N/C	N/C	1,00	R\$294,08	R\$ 294,08	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:08	serviço	serviço	1,00	R\$294,07	R\$ 294,07	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:32	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$285,95	R\$ 285,95	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 11:39:09	N/C	N/C	1,00	R\$294,08	R\$ 294,08	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:26	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$294,00	R\$ 294,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:12			1,00	R\$294,08	R\$ 294,08	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:11:02	N/C	N/C	1,00	R\$50,00	R\$ 50,00	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:14:45	N/C	N/C	1,00	R\$294,08	R\$ 294,08	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:43:42	N/C	N/C	1,00	R\$294,08	R\$ 294,08	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:00	serviço	serviço	1,00	R\$294,08	R\$ 294,08	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0261 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - PREVENCAO E COMBATE A INCENDIO (PCI) - 97.02.198 CPOS/CDHU placa de sinalização em pvc, com indicação de proibição normativa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:06	Conforme Edital	Conforme Edital	2,00	R\$1,00	R\$ 2,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:30:49	N/C	N/C	2,00	R\$18,52	R\$ 37,04	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:08	serviço	serviço	2,00	R\$32,25	R\$ 64,50	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:32	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	2,00	R\$18,95	R\$ 37,90	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:26	conforme edital	conforme edital	2,00	R\$18,00	R\$ 36,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:12			2,00	R\$18,52	R\$ 37,04	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:11:30	N/C	N/C	2,00	R\$50,00	R\$ 100,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:07:08	N/C	N/C	2,00	R\$18,52	R\$ 37,04	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:15:49	N/C	N/C	2,00	R\$18,52	R\$ 37,04	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:44:17	N/C	N/C	2,00	R\$18,52	R\$ 37,04	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:00	serviço	serviço	2,00	R\$18,52	R\$ 37,04	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0262 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 104014 SINAPI bucha de redução, longa, pvc,



**soldável, dn 40 x 25 mm, instalado em
ramal de distribuição de água - fornecimento e instalação. af 06/2022**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:06	Conforme Edital	Conforme Edital	17,00	R\$1,00	R\$ 17,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:40:54	N/C	N/C	17,00	R\$14,32	R\$ 243,44	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:08	serviço	serviço	17,00	R\$14,33	R\$ 243,61	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:32	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	17,00	R\$14,89	R\$ 253,13	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:26	conforme edital	conforme edital	17,00	R\$14,00	R\$ 238,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:12			17,00	R\$14,33	R\$ 243,61	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:11:48	N/C	N/C	17,00	R\$25,00	R\$ 425,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:07:31	N/C	N/C	17,00	R\$14,33	R\$ 243,61	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:16:25	N/C	N/C	17,00	R\$14,32	R\$ 243,44	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:45:40	N/C	N/C	17,00	R\$14,33	R\$ 243,61	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:01	serviço	serviço	17,00	R\$14,33	R\$ 243,61	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0263 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 104063 SINAPI curva longa, 45 graus, pvc ocre, junta elástica, dn 100 mm, para coletor predial de esgoto. af 06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:06	Conforme Edital	Conforme Edital	10,00	R\$1,00	R\$ 10,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:41:45	N/C	N/C	10,00	R\$102,10	R\$ 1.021,00	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:09	serviço	serviço	10,00	R\$102,10	R\$ 1.021,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:32	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	10,00	R\$99,93	R\$ 999,30	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:26	conforme edital	conforme edital	10,00	R\$102,00	R\$ 1.020,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:12			10,00	R\$102,10	R\$ 1.021,00	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:12:13	N/C	N/C	10,00	R\$25,00	R\$ 250,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:07:57	N/C	N/C	10,00	R\$102,10	R\$ 1.021,00	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:16:48	N/C	N/C	10,00	R\$102,10	R\$ 1.021,00	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:46:21	N/C	N/C	10,00	R\$102,10	R\$ 1.021,00	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:01	serviço	serviço	10,00	R\$102,10	R\$ 1.021,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0264 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 104328 SINAPI caixa sifonada, com grelha quadrada, pvc, dn 150 x 150 x 50 mm, junta soldável, fornecida e instalada em ramal de descarga ou em ramal de esgoto sanitário.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:06	Conforme Edital	Conforme Edital	17,00	R\$1,00	R\$ 17,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:42:31	N/C	N/C	17,00	R\$90,34	R\$ 1.535,78	Sim



MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:09	serviço	serviço	17,00	R\$90,35	R\$ 1.535,95	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:32	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	17,00	R\$88,55	R\$ 1.505,35	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:26	conforme edital	conforme edital	17,00	R\$90,00	R\$ 1.530,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:12			17,00	R\$90,35	R\$ 1.535,95	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:12:30	N/C	N/C	17,00	R\$100,00	R\$ 1.700,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:08:17	N/C	N/C	17,00	R\$90,35	R\$ 1.535,95	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:17:33	N/C	N/C	17,00	R\$90,34	R\$ 1.535,78	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:46:48	N/C	N/C	17,00	R\$903,35	R\$ 15.356,95	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:01	serviço	serviço	17,00	R\$90,35	R\$ 1.535,95	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0265 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 104345 SINAPI junção de redução invertida, pvc, série normal, esgoto predial, dn 100 x 50 mm, junta elástica, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitário. af_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:06	Conforme Edital	Conforme Edital	11,00	R\$1,00	R\$ 11,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:43:15	N/C	N/C	11,00	R\$59,72	R\$ 656,92	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:09	serviço	serviço	11,00	R\$59,72	R\$ 656,92	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:32	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	11,00	R\$58,87	R\$ 647,57	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:26	conforme edital	conforme edital	11,00	R\$59,00	R\$ 649,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:12			11,00	R\$59,72	R\$ 656,92	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:12:49	N/C	N/C	11,00	R\$50,00	R\$ 550,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:08:36	N/C	N/C	11,00	R\$59,72	R\$ 656,92	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:18:37	N/C	N/C	11,00	R\$59,72	R\$ 656,92	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:47:21	N/C	N/C	11,00	R\$59,72	R\$ 656,92	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:01	serviço	serviço	11,00	R\$59,72	R\$ 656,92	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0266 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 104348 SINAPI terminal de ventilação, pvc, série normal, esgoto predial, dn 50 mm, junta soldável, fornecido e instalado em prumada de esgoto sanitário ou ventilação. af_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:06	Conforme Edital	Conforme Edital	19,00	R\$1,00	R\$ 19,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:44:09	N/C	N/C	19,00	R\$16,47	R\$ 312,93	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:09	serviço	serviço	19,00	R\$16,48	R\$ 313,12	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:32	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	19,00	R\$16,97	R\$ 322,43	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:26	conforme edital	conforme edital	19,00	R\$16,00	R\$ 304,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:13			19,00	R\$16,48	R\$ 313,12	Sim



VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:13:29	N/C	N/C	19,00	R\$150,00	R\$ 2.850,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:09:17	N/C	N/C	19,00	R\$16,48	R\$ 313,12	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:19:15	N/C	N/C	19,00	R\$16,47	R\$ 312,93	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:47:57	N/C	N/C	19,00	R\$16,48	R\$ 313,12	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:01	serviço	serviço	19,00	R\$16,48	R\$ 313,12	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0267 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 104350 SINAPI junção de redução invertida, pvc, série normal, esgoto predial, dn 75 x 50 mm, junta elástica, fornecido e instalado em prumada de esgoto sanitário ou ventilação. af_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:06	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:44:51	N/C	N/C	1,00	R\$41,67	R\$ 41,67	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:09	serviço	serviço	1,00	R\$41,67	R\$ 41,67	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:32	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$41,38	R\$ 41,38	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:26	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$41,00	R\$ 41,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:13			1,00	R\$41,67	R\$ 41,67	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:13:49	N/C	N/C	1,00	R\$500,00	R\$ 500,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:09:35	N/C	N/C	1,00	R\$41,67	R\$ 41,67	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:19:33	N/C	N/C	1,00	R\$41,67	R\$ 41,67	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:48:29	N/C	N/C	1,00	R\$41,67	R\$ 41,67	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:01	serviço	serviço	1,00	R\$41,67	R\$ 41,67	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0268 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 12646 ORSE caixa de coletora de talvegue - cct 02 (padrão dnit)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:06	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:45:30	N/C	N/C	1,00	R\$5.483,01	R\$ 5.483,01	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:09	serviço	serviço	1,00	R\$5.482,86	R\$ 5.482,86	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:32	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$5.313,89	R\$ 5.313,89	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:26	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$5.483,00	R\$ 5.483,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:13			1,00	R\$5.483,01	R\$ 5.483,01	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:14:12	N/C	N/C	1,00	R\$1.000,00	R\$ 1.000,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:09:55	N/C	N/C	1,00	R\$5.483,01	R\$ 5.483,01	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:19:55	N/C	N/C	1,00	R\$5.483,01	R\$ 5.483,01	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:49:10	N/C	N/C	1,00	R\$5.483,01	R\$ 5.483,01	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:01	serviço	serviço	1,00	R\$5.483,01	R\$ 5.483,01	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0269 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 1595 ORSE vedação para saída de vaso sanitário em pvc rígido soldável, para esgoto primário, diâm = 100mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:06	Conforme Edital	Conforme Edital	8,00	R\$1,00	R\$ 8,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:46:19	N/C	N/C	8,00	R\$26,46	R\$ 211,68	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:10	serviço	serviço	8,00	R\$26,47	R\$ 211,76	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:32	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	8,00	R\$26,65	R\$ 213,20	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:26	conforme edital	conforme edital	8,00	R\$26,00	R\$ 208,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:13			8,00	R\$26,47	R\$ 211,76	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:14:32	N/C	N/C	8,00	R\$150,00	R\$ 1.200,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:10:23	N/C	N/C	8,00	R\$26,47	R\$ 211,76	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:21:13	N/C	N/C	8,00	R\$26,46	R\$ 211,68	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:49:46	N/C	N/C	8,00	R\$26,47	R\$ 211,76	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:01	serviço	serviço	8,00	R\$26,47	R\$ 211,76	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0270 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 46.01.040 CPOS/CDHU tubo de pvc rígido soldável marrom, dn= 40 mm, (1 1/4'), inclusive conexões

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:07	Conforme Edital	Conforme Edital	60,20	R\$1,00	R\$ 60,20	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:47:03	N/C	N/C	60,20	R\$59,26	R\$ 3.567,45	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:10	serviço	serviço	60,20	R\$59,27	R\$ 3.568,05	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:32	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	60,20	R\$58,43	R\$ 3.517,49	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:26	conforme edital	conforme edital	60,20	R\$59,00	R\$ 3.551,80	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:13			60,20	R\$59,27	R\$ 3.568,05	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:14:55	N/C	N/C	60,20	R\$150,00	R\$ 9.030,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:10:42	N/C	N/C	60,20	R\$59,27	R\$ 3.568,05	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:21:46	N/C	N/C	60,20	R\$59,26	R\$ 3.567,45	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:50:19	N/C	N/C	60,20	R\$59,27	R\$ 3.568,05	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:01	serviço	serviço	60,20	R\$59,26	R\$ 3.567,45	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0271 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 46.02.010 CPOS/CDHU tubo de pvc rígido branco, pontas lisas, soldável, linha esgoto série normal, dn= 40 mm, inclusive conexões

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:07	Conforme Edital	Conforme Edital	17,40	R\$1,00	R\$ 17,40	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:47:41	N/C	N/C	17,40	R\$45,97	R\$ 799,88	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:10	serviço	serviço	17,40	R\$45,97	R\$ 799,88	Sim



FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:32	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	17,40	R\$45,54	R\$ 792,40	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:27	conforme edital	conforme edital	17,40	R\$45,00	R\$ 783,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:13			17,40	R\$45,97	R\$ 799,88	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:15:19	N/C	N/C	17,40	R\$150,00	R\$ 2.610,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:11:01	N/C	N/C	17,40	R\$45,97	R\$ 799,88	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:22:17	N/C	N/C	17,40	R\$45,97	R\$ 799,88	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:50:41	N/C	N/C	17,40	R\$45,97	R\$ 799,88	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:02	serviço	serviço	17,40	R\$45,97	R\$ 799,88	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0272 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 46.03.038 CPOS/CDHU tubo de pvc rígido pxb com virola e anel de borracha, linha esgoto série reforçada 'r', dn= 50 mm, inclusive conexões

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:07	Conforme Edital	Conforme Edital	40,60	R\$1,00	R\$ 40,60	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:48:33	N/C	N/C	40,60	R\$63,89	R\$ 2.593,93	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:10	serviço	serviço	40,60	R\$63,89	R\$ 2.593,93	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:32	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	40,60	R\$62,91	R\$ 2.554,15	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:27	conforme edital	conforme edital	40,60	R\$63,00	R\$ 2.557,80	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:13			40,60	R\$63,89	R\$ 2.593,93	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:15:43	N/C	N/C	40,60	R\$200,00	R\$ 8.120,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:11:31	N/C	N/C	40,60	R\$63,89	R\$ 2.593,93	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:22:53	N/C	N/C	40,60	R\$63,89	R\$ 2.593,93	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:51:09	N/C	N/C	40,60	R\$63,89	R\$ 2.593,93	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:02	serviço	serviço	40,60	R\$63,89	R\$ 2.593,93	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0273 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 46.03.040 CPOS/CDHU tubo de pvc rígido pxb com virola e anel de borracha, linha esgoto série reforçada 'r', dn= 75 mm, inclusive conexões

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:07	Conforme Edital	Conforme Edital	25,60	R\$1,00	R\$ 25,60	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:49:25	N/C	N/C	25,60	R\$103,99	R\$ 2.662,14	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:10	serviço	serviço	25,60	R\$103,99	R\$ 2.662,14	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:32	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	25,60	R\$101,77	R\$ 2.605,31	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:27	conforme edital	conforme edital	25,60	R\$103,00	R\$ 2.636,80	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:13			25,60	R\$103,99	R\$ 2.662,14	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:16:01	N/C	N/C	25,60	R\$250,00	R\$ 6.400,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:12:20	N/C	N/C	25,60	R\$103,99	R\$ 2.662,14	Não

